
 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 1 z 13 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 
 

číslo smlouvy:   5 377 07 

 
Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

1. Objednatel: jméno: Město Přelouč 

 sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665 

 zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města 

 IČ: 00274101 

 DIČ: CZ00274101 

 bankovní spojení: KB Přelouč 

 číslo účtu: 1425561/0100 

 tel.: 466 094 102      dále jen objednatel 

 (Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky) 

 

  

2. Zhotovitel:      jméno: PWB stavby s.r.o. 

 sídlo: Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 

 zastoupený: Václavem Práškem 

 IČ: 01434837 

 DIČ: CZ01434837 

 bankovní spojení: Oberbank AG 

 číslo účtu: 2271116610/8040 

 tel.: 731 442 405    dále jen zhotovitel 

(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení - dodavatel - po uzavření 

smlouvy na plnění veřejné zakázky) 

   

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – 

vestavba učeben do podkroví“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její 

součásti a cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné 

zakázky, za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné 

zakázky.  

2. Předmětem smlouvy je vestavba dvou učeben do volného půdního prostoru nacházejícího 

se nad 3. nadzemním podlažím v levé části objektu při pohledu z Masarykova náměstí. 

Součástí vestavby bude i technická místnost sloužící zároveň jako úklidová komora. 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 2 z 13 

Součástí půdní vestavby jsou i stavební práce tím vyvolané, nacházející se ve stávajících 

prostorách – chodbě před vstupem do půdního prostoru. 

3. Zpracovatel projektové dokumentace:  

Generální projektant: 

Ing. Vítězslav Vomočil 

Projekční kancelář, Bratranců Veverkových 2717, 530 02 Pardubice 

reg. číslo ČKAIT 0701073 

IČO: 131 79 527 

Seznam projektantů jednotlivých částí  

Ing. Vítězslav Vomočil, ČKAIT 0701073 - Pozemní stavby 

Ing. Zima Václav, ČKAIT 0700162 - Statika a dynamika staveb  

Ing. Věra Štefanidesová, ČKAIT 0700872 - Požární bezpečnost staveb 

Ing. Radek Čapský, ČKAIT 0700928 - Technika prostředí staveb, technická zařízení 

Petr Slezák, ČKAIT 0701035 - Technika prostředí staveb, elektrotechnická zařízení 

4. Uvedená projektová dokumentace je v elektronické podobě přístupná ode dne zahájení 

zadávacího řízení na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.mestoprelouc.cz/, v 

tištěné podobě bude zhotoviteli předána v den podpisu této smlouvy o dílo. 

5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí a ve stanovené 

době dílo zhotovit a předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo 

převezme a zaplatí za jeho zhotovení ujednanou cenu. 

6. Součástí díla je rovněž: 

‐ dodržení podmínek zadávacího řízení, stavebního povolení a zadávací dokumentace, 

‐ zřízení, provoz, zajištění a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 

sítě, 

‐ zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 

vyhotovení a v datové podobě na datovém nosiči,  

‐ fotodokumentace postupu stavebních prací v digitální formě, 

‐ likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební suti a ostatního 

vyprodukovaného stavebního odpadu na skládku včetně poplatku za uskladnění v 

souladu s ustanoveními zákona o odpadech,  

‐ průběžný úklid pracemi dotčených a znečištěných prostor,  

‐ uvedení všech okolních povrchů dotčených stavbou do původního stavu,  

‐ zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  

‐ projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,  

‐ zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými 

bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 

díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd. 

 

 

III. 

Osoby oprávněné k jednání 

1. Za objednatele : 

a ) Zástupce objednatele ve věcech smluvních: 

Martin Šmíd, starosta města Přelouče 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 3 z 13 

b ) Zástupce objednatele ve věcech technických: 

‐ Miroslav Manžel  tel.: 466 094 181, 603 184 569  

       e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 

 

‐ Štěpán Bartoš  tel.: 466 094 184, 732 691 460 

e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 

 

‐ Miroslav Beránek tel.: 466 094 186, 739 246 128 

     e-mail: miroslav.beranek@mestoprelouc.cz 

 

‐ technický dozor stavebníka (nebude-li jej provádět sám objednatel), a to v rozsahu 

jeho písemného zmocnění; tato fyzická (právnická) osoba bude uvedena ve 

stavebním deníku. 

 

2. Za zhotovitele : 

a ) Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

‐ Václav Prášek 

‐ tel.:731 442 405 

‐ e-mail: prasek@pwb.cz 

 

b ) Zástupce zhotovitele ve věcech technických: 

‐ Václav Prášek 

‐ tel.:731 442 405 

‐ e-mail: prasek@pwb.cz 

 

c ) Stavbyvedoucí (s příslušnou autorizací): 

‐ Ing. Milan Vacek 

‐ tel.: 728 224 841 

‐ e-mail: vacek@pwb.cz 

 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. II. této smlouvy, včetně objednatelem 

požadovaných případných změn, řádně zhotovit a předat objednateli závěrečným 

protokolem nejpozději do doby uvedené níže. Zhotovitel převezme staveniště v termínu 

dle následujícího odstavce, nebude-li dohodnuto jinak.  

2. Termíny zahájení a ukončení plnění předmětu smlouvy (zhotovení díla): 

Předpokládaný termín zahájení plnění: 2.5.2023 

- zahájením plnění se rozumí předání staveniště 

Požadovaný termín ukončení plnění:  31.7.2023 

- ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli 

3. Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu uvedeného v příloze této 

smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí 

z nabídky zhotovitele pro výběrové řízení na zhotovitele díla podle této smlouvy a jsou 

reálně splnitelné. 

mailto:miroslav.manzel@mestoprelouc.cz
mailto:prasek@pwb.cz
mailto:prasek@pwb.cz
mailto:vacek@pwb.cz


 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 4 z 13 

4. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a lhůt dle této smlouvy vč. jejích 

příloh upomínat. Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení zhotovitele se 

všemi důsledky podle této smlouvy v souladu s občanským zákoníkem. 

5. Případné vícepráce, nepřevyšující 10 % z celkové ceny díla, nezakládají zhotoviteli nárok 

na prodloužení doby plnění díla. 

6. Doba plnění díla se po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit, resp. termíny 

zahájení a ukončení plnění díla posunout, a to na základě zřetele hodných důvodů – viz. 

čl. XIII. této smlouvy.  

7. Na prodloužení či posunutí doby plnění nemá zhotovitel právní nárok. Případné 

prodloužení či posunutí doby plnění díla bude předmětem dodatku smlouvy o dílo. 

8. Místem plnění díla je objekt ZŠ, Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč, st. 171, st. 172/1, 

katastrální území Přelouč. 

 

 

V. 

Cena díla 

1. Cena  díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních  stran jako 

konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách v  ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 

 Cena bez DPH   5 646 630,79 Kč 

 DPH 21 %   1 185 792,47 Kč 

 Cena vč. DPH   6 832 423,26 Kč  

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména 

náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení staveniště, řízení 

a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky 

a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze 

způsobem uvedeným v této smlouvě. 

3. Práce, které nebyly předmětem zadávacího řízení a zadávací dokumentace, jejichž 

potřeba nastala v průběhu provádění prací na díle a jejichž provedení je nutné ke 

zdárnému dokončení díla, budou zhotovitelem zapsány do stavebního deníku nebo deníku 

víceprací a po odsouhlasení objednatelem budou oceněny za použití jednotkových cen, 

uvedených zhotovitelem v oceněných výkazech výměr. Ceny prací ve výkazech výměr 

neuvedených nesmí přesáhnout ceny kalkulované dle ceníků ÚRS Praha nebo RTS Brno.  

4. Případné změny v ceně díla (vícepráce / méněpráce) budou předmětem dodatku k této 

smlouvě o dílo.  

5. Práce, které vedly ke změně ceny a jsou tedy součástí dodatku smlouvy o dílo, mohou být 

zhotovitelem fakturovány až po uzavření předmětného dodatku smlouvy o dílo. 

 

 

VI. 

Úhrada ceny 

1. Objednatel prohlašuje, že práce budou provedeny na objektu, který není objednatelem 

používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011, 

a nebude pro výše uvedenou dodávku prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti 

podle § 92a ZDPH. 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 5 z 13 

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. Za každý měsíc zhotovování díla bude zhotovitelem předložena dílčí faktura (daňový 

doklad) vystavená na základě soupisu skutečně provedených prací, odsouhlaseného 

technickým dozorem investora. Soupis bude zhotovitelem předložen ve struktuře 

(sloupcích): rozpočet dle SoD / výkon za období / fakturováno dosud celkem / zbývá. 

Tento soupis je nedílnou přílohou faktury. Součástí faktury bude též fotodokumentace 

fakturovaných prací. Faktura bude zhotovitelem podepsána. 

4. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. 

5. Dílčí měsíční faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

6. Dílčí měsíční faktura bude považována za řádně doručenou v případě jejího doručení 

objednateli prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou na adresu sídla 

objednatele (podatelna), osobně v podatelně v sídle objednatele, nebo prostřednictvím 

datové schránky.  

7. 10 % z ceny díla bude sloužit jako zádržné a bude objednatelem uhrazeno po odstranění 

vad a nedodělků, zjištěných při přejímce díla.   

8. Zádržné dle předchozího odstavce lze ve stejné výši a za stejných podmínek nahradit 

formou bankovní záruky vystavené ve prospěch objednatele. Zhotovitel v takovém 

případě předloží objednateli originál bankovní záruky. Zhotovitel je povinen zajistit, aby 

jeho záruka poskytnutá objednateli měla platnost až do úplného odstranění všech vad a 

nedodělků. Bankovní záruku objednatel uvolní bezodkladně (do 15 dnů) po úplném 

dokončení díla a odstranění vad a nedodělků, zjištěných při přejímce díla. Pokud 

zhotovitel v rozporu s touto smlouvou o dílo a zápisem o odstranění vad a nedodělků 

nesplní své závazky a neodstraní ve stanoveném termínu vady a nedodělky, má objednatel 

právo na plnění z bankovní záruky, a to minimálně ve výši nákladů, které bude muset sám 

vynaložit na odstranění předmětných vad a nedodělků. 

9. V případě, že daňový doklad (faktura) nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých 

náležitostí, má objednatel právo jej ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli a požadovat jeho 

opravení. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, 

počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli. 

10. Faktury mají splatnost 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.  

11. Dnem úhrady ujednané ceny je den připsání předmětné částky na účet zhotovitele.  

12. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně (CZK, Kč) a rovněž veškeré 

cenové údaje budou v této měně. Za doklad o provedení úhrady se považuje výpis z účtu 

objednatele. 

13. Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit předmět díla, pokud bude úhrada směrována na 

jiný než zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na 

účet správce daně v souladu s § 109 odst.2, písm. c) ZDPH. 

14. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením 

díla nebo jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet 

oprávněně vystavené faktury poddodavateli za podmínek sjednaných ve smlouvách 

s těmito poddodavateli. Pokud bude zhotovitel v prodlení delším než 30 dnů se 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 6 z 13 

zaplacením jakékoli fakturované částky poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za 

zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud poddodavatel objednatele o zaplacení 

požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné splnění příslušné části závazku 

a oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku poddodavatele si vyžádá 

objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit objednateli do 

3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, přihlédne 

však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě nebude 

stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele 

oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn 

započíst proti zhotovitelem nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z této 

smlouvy o dílo, anebo vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na účet objednatele. 

Pokud objednatel vyzve zhotovitele k zaplacení částky vyplacené objednatelem 

poddodavateli, je zhotovitel povinen objednateli tuto částku vyplatit nejpozději do 

3 pracovních dnů od doručení výzvy a zároveň je povinen objednateli zaplatit 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20% z dlužné částky. Pokud zhotovitel nezaplatí do 

3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli úrok z prodlení 

ve výši, stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel 

nezaplatí objednateli příslušnou částku do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je 

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem 

poddodavateli nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy. 

 

 

VII. 

Provádění díla, odpovědnost za škodu 

1. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden zápis. 

2. Zařízení staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu s jeho potřebami, dokumentací 

předanou objednatelem a s požadavky objednatele. 

3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli 

umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště. 

4. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je 10 kalendářních dnů po 

předání a převzetí díla. 

5. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení 

veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude 

zajištěn po celou dobu stavby a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby 

dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu 

s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí. 

6. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu 

provádění díla.  

7. Zhotovitel bere na vědomí, že v částech školy, které nejsou přímo dotčeny stavbou, bude 

v měsících květnu a červnu probíhat výuka. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje, že 

bude práce a činnosti generující vyšší hlukové zatížení (jako např. bourací práce apod.) 

provádět mimo čas výuky. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče, že 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 7 z 13 

bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné 

i doporučené technické normy. 

9. Práce budou prováděny řádně dle příslušných ČSN EN, ČSN a ON a v kvalitě, 

odpovídající požadavkům a způsobu užívání díla; příslušné normy vztahující se 

k prováděným pracím se stávají pro zhotovitele závazné. 

10. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady 

vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. 

a  navazujícími předpisy. 

11. Technický dozor (dále jen TD) u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním 

propojená. TD zajistí objednatel.  

12. Podle potřeby budou probíhat v místě plnění kontrolní dny za účasti pověřených zástupců 

zhotovitele a objednatele. Zhotovitel povede stavební deník s denními záznamy, který 

bude předkládat ke kontrole a odsouhlasení technickému dozoru objednatele.  

13. TD má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. 

Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá 

písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník nebo 

doporučenou korespondencí. 

14. Zhotovitel má za povinnost zvát TD ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na 

staveništi. 

15. Zhotovitel je povinen vyzvat zápisem ve stavebním deníku minimálně 3 pracovní dny 

předem TD objednatele ke kontrole konstrukcí a jiných částí stavby, které budou dalším 

postupy zakryty. 

16. Práce, které budou další činností zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, zkontroluje 

objednatel (TD) bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku, 

nejpozději do 3 pracovních dnů od této výzvy. V případě, že se na tuto výzvu objednatel 

(TD) bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po 

předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném 

zdokumentování kvality předmětných prací  (fotodokumentace).  

17. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má 

objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je 

povinen tyto práce provést. 

18. Pokud bude objednatel požadovat opakované odkrytí jím již jednou zkontrolovaných 

prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit. 

19. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na 

vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické 

parametry díla, náklady na opakované odkrytí uhradí objednatel.  

20. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro 

odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která 

by tímto zhotoviteli vznikla. 

21. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP. Při provádění díla 

bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární 

předpisy.  



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 8 z 13 

22. Objednatel pověřuje koordinátora BOZP podle §16 zákona č.379/2005Sb. k vyzvání osob 

na staveništi ke splnění povinnosti podrobit se vyšetření na přítomnost alkoholu nebo jiné 

návykové látky. Kontrola bude prováděna za přítomnosti svědka (např. stavbyvedoucího). 

23. Zhotovitel plně odpovídá za škody včetně škod na zdraví, které vzniknou při provádění 

díla objednateli nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být 

prováděním dotčeny a to až do předání a převzetí hotového díla. 

24. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám 

z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 

technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen 

bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

25. Pojištění odpovědnosti - zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla dle článku II. a IV. 

této smlouvy sjednáno pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, 

včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši minimálně 20 mil.Kč. 

26. Stavebně-montážní pojištění – zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla dle článku 

II. a IV. této smlouvy sjednáno pojištění pro případ stavebních a montážních rizik, která 

mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací, a to minimálně 

ve výši rovnající se ceně díla, včetně DPH. 

27. Doklady o pojištění dle předchozích dvou odstavců předloží zhotovitel nejpozději před 

předáním staveniště. 

28. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po 

celou dobu realizace díla, tzn. do doby převzetí díla objednatelem, stejně tak zhotovitel 

přejímá odpovědnost za škody způsobené stavební činností třetí osobě. 

 

 

VIII. 

Časový harmonogram prací 

1. Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu této smlouvy.  

2. Harmonogram obsahuje dobu plnění předmětu smlouvy počínaje protokolárním předáním 

a převzetím staveniště až po písemné protokolární předání díla uživateli. 

3. V harmonogramu jsou uvedeny jednotlivé práce a termíny, do kdy nejpozději mají být 

tyto jednotlivé práce zhotovitelem provedeny.  

4. Změny v harmonogramu mohou být prováděny pouze po vzájemné dohodě mezi 

objednatelem a zhotovitelem. 

 

 

IX. 

Stavební deník 

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem 

dle zákona č. 183/2006 Sb., a  vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

2. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele 

a TD. Denní záznamy budou čitelné a TD je bude podepisovat způsobem stanoveným 

v zápisu na první straně stavebního deníku.  



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 9 z 13 

3. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál stavebního deníku bude při předání 

díla předán objednateli, kopii stavebního deníku si v průběhu realizace stavby po 

podepsání vytrhává TD. 

4. Objednatel má právo kontrolovat a provádět zápisy do stavebního deníku i případných 

poddodavatelů. Objednatel na vyžádání obdrží kopie těchto deníků. 

 

 

X. 

Přejímání díla 

1. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončeného 

díla minimálně 3 pracovní dny předem. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby.  

2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným 

zápisem. Součástí předání díla budou následující doklady: 

‐ dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 

2 vyhotovení a v datové podobě na datovém nosiči, 

‐ doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize…, 

‐ veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky, 

‐ stavební deník, 

‐ doklady o likvidaci odpadů. 

3. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla. 

4. Drobné stavební vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, 

nejsou důvodem předávané dílo nepřevzít. 

5. V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány 

v zápise o předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. 

O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis. 

6. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro 

odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která 

by tímto zhotoviteli vznikla. 

 

 

XI. 

Záruční doba 

1. Smluvní strany si ujednaly záruční dobu v délce 60 měsíců. 

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli. 

3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené 

v projektové dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších 

dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které 

se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení. 

4. Reklamace podává objednatel u zhotovitele písemně, a to formou doporučeného dopisu, 

či prostřednictvím datové schránky. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se 

projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 

Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti pracovních dnů ode dne, kdy ji 

obdržel.  

5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů 

ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 10 z 13 

jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 

hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní 

reklamované vady v technologicky nejkratším termínu. 

6. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepíší zápis. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti za vady se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  

 

 

XII. 

Sankce 

1. Smluvní strany si ujednaly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá 

následujícím sankcím: 

a  ) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

b  ) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle čl. IV této smlouvy 

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla. 

c  ) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad 

a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla a to 1 000,- Kč za každou 

vadu nebo nedodělek a za každý započatý den prodlení.   

d  ) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad 

v záruční době (reklamace) ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a za každý započatý 

den prodlení. 

e  ) Za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního řádu stavby 

pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných 

prostředků, alkohol apod.) a/nebo nesplnění pokynů koordinátora BOZP zaplatí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč. 

2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné  smluvní strany (na který byla sjednána 

smluvní pokuta) straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody. 

3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce 

zhotovitele. 

4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení písemného vyčíslení 

smluvní pokuty. 

 

 

XIII. 

Vyhrazené změny závazku ze smlouvy 

1. Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) vyhrazuje možnost změny 

závazku z této smlouvy, týkající se ceny stavebních prací či termínu pro dokončení díla. 

2. Objednatel si vyhrazuje možnost dobu plnění díla po vzájemné dohodě přiměřeně 

prodloužit, resp. termíny zahájení a ukončení plnění díla posunout, na základě zřetele 

hodných důvodů, např:  

a) nebude-li moci zhotovitel zahájit práce či pokračovat v pracích z důvodů na straně 

objednatele. V takovém případě se doba plnění díla prodlouží, resp. termíny zahájení a 

ukončení plnění díla posunou o stejnou dobu, po kterou nebylo možné práce provádět, 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 11 z 13 

b) v průběhu plnění díla nastane situace, kdy u jednoho či více ze stěžejních 

materiálů či výrobků, obsažených ve výkazu výměr, nastane jeho/jejich nedostatek na trhu 

a zároveň není možné tento materiál či výrobek nahradit jiným obdobným 

materiálem či výrobkem, dostupným na trhu. Zhotovitel v písemné žádosti doloží 

výpadek či nedostatek materiálu/ů nebo výrobku/ů, uvedených ve výkazu výměr, na 

trhu a nemožnost nahrazení dodavatele tohoto materiálu jiným dodavatelem, a to 

průzkumem trhu alespoň u tří dodavatelů nedostatkových materiálů či výrobků, 

uvedených ve výkazu výměr. Zhotovitel doloží provedení průzkumu trhu minimálně třemi 

dokumenty, z nichž musí být patrná specifikace/název osloveného dodavatele 

nedostatkového materiálu či výrobku, kontakt na tuto osobu a datum obdržení 

odpovědi poptávaného dodavatele včetně informace, že daný materiál či výrobek 

není na trhu dostupný. Termín realizace díla může být prodloužen maximálně o 

dobu, po kterou nebylo možné pokračovat v realizaci plnění pro výpadek materiálu. 

Podmínkou pro schválení prodloužení termínu dokončení díla z důvodu 

nedostupnosti materiálu či výrobku je písemné schválení TDS a písemné potvrzení 

autorského dozoru projektanta, že nedostatkový materiál či výrobek nelze nahradit 

jiným obdobným materiálem či výrobkem, aniž by to nemělo dopad na kvalitu a 

záruční trvanlivost prováděného díla. Objednatel či TDS jsou oprávněni v případě 

pochybností či nedostatečného doložení průzkumu trhu vyžádat si doplňující 

doklady, ověřit si zhotovitelem doložené informace či provést vlastní průzkum trhu. 

Objednatel není povinen žádosti zhotovitele vyhovět, pokud zhotovitel předloží neúplné, 

neprůkazné nebo nepravdivé informace či doklady. Musí se jednat o objektivní 

skutečnost, kterou zhotovitel jednoznačně a průkazně doloží v souladu s tímto článkem, 

c) v případě jiných závažných, zřetele hodných a objednatelem uznaných důvodů. 

 

 

XIV. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana 

závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti stanovené občanským 

zákoníkem. Odstoupit lze i v případě prohlášení konkurzu na zhotovitele. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, kdy přes jeho upozornění je 

zřejmé, že dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu. 

3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem 

stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu 

v důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy 

nemá vliv na vznik nároku na ujednané sankce. 

4. Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají 

běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. 

 

 

XV. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany souhlasí s právem poskytovatele dotace na zajišťování veškerých 

podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 12 z 13 

účelově poskytnutými finančními prostředky, a to u zhotovitele i objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně po dobu deseti let od ukončení realizace této veřejné 

zakázky. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí jí zhotovitel 

použít. 

3. Zhotovitel je povinen minimálně po dobu deseti let od ukončení realizace této veřejné 

zakázky poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 

zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

4. V případě, že se zhotovitel v průběhu realizace z vážných důvodů rozhodne pro změnu 

podzhotovitele (podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné 

zakázky), prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení část kvalifikace, musí 

před provedením této změny doložit objednateli splnění stejné části kvalifikace 

prostřednictvím nového podzhotovitele. Změna takového podzhotovitele je možná jen se 

souhlasem objednatele. 

5. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele 

zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady. 

6. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních 

stran, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě.  

7. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je 

zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je 

povinen zpřístupnit veškerou dokumentaci k projektu, včetně účetních dokladů. 

8. Smluvní strany si pro účely této smlouvy výslovně ujednávají užití zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. To platí i pro otázky a situace touto smlouvou výslovně 

neupravené. 

9. Tato smlouva, bude-li uzavírána v listinné podobě, bude vyhotovena ve 4 provedeních s 

platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží 

objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.  

10. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich 

případné právní nástupce. 

11. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této 

smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani 

částečně. 

12. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé 

a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Smlouva není uzavírána v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek.  Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu důkladně 

přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují 

své podpisy.  

13. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

14. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.  

15. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 

ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví Stránka 13 z 13 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon 

o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.  

16. V případě, že některá část smlouvy či její nedílné součásti podléhá obchodnímu tajemství 

(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), je zhotovitel  povinen tuto 

informaci objednateli sdělit bez zbytečného odkladu,  nejpozději však před podpisem 

smlouvy, a označit rozsah podléhající anonymizaci z důvodu obchodního tajemství. V 

opačném případě objednatel považuje smlouvu včetně všech součástí prostou obchodního 

tajemství.  

17. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, 

konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, 

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel 

na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

18. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tato Smlouva o dílo byla schválena usnesením 

Rady města Přelouče č. 11/2/2023-I. ze dne 6.3.2023. 

 

 

Za objednatele:                 Za zhotovitele: 

 

V Přelouči           V Praze 

 

  

 

 

 

 

                               

…………………………….……..     ………………………………………... 

       Martin Šmíd               Václav Prášek 

           starosta města                      jednatel PWB stavby s.r.o.       

 

 

Přílohy: 

1. Položkový rozpočet 

(Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, 

v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek 

a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.) 

2. Harmonogram 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přelouč Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Přelouč DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

A. Vojtěch DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 6 832 423,26

22-034

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč

Vyplň údaj

Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Výpis materiálu neslouží dodavateli pro jeho objednávku. 

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace.

5 646 630,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 646 630,79 1 185 792,4721,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-034

Stavba:

Místo: Přelouč Datum:

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

VON

STA6 587 398,265 444 130,7901 Půdní vestavba učeben

5 646 630,79 6 832 423,26

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

245 025,00202 500,0000 Vedlejší a ostatní náklady

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč

25. 7. 2022

Ing. Vítězslav Vomočil 

Pardubice

A. Vojtěch

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přelouč Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Přelouč DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

A. Vojtěch DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 202 500,00 21,00% 42 525,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 025,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:
Ing. Vítězslav 

Vomočil Pardubice

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 202 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 145 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 12 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 35 000,00

00 - Vedlejší a ostatní náklady

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:
Ing. Vítězslav 

Vomočil Pardubice

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A. Vojtěch

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 202 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 145 000,00

1 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště celek 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 032002000 Vybavení staveniště celek 1,000 90 000,00 90 000,00 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho 

provoz včetně skládky a meziskládky materiálu. 

3 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě celek 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště celek 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště celek 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 02

P

Poznámka k položce: 

Odstranění zařízení staveniště a uvedení místa do původního stavu před 

zřízením ZS.

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost celek 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla. 

D VRN5 Finanční náklady 12 500,00

7 K 051002000 Pojištění stavby celek 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN7 Provozní vlivy 35 000,00

8 K 071103000 Provoz investora celek 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Stavba prováděná za provozu školy 

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přelouč Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Přelouč DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

A. Vojtěch DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 444 130,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 444 130,79 21,00% 1 143 267,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 587 398,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč

01 - Půdní vestavba učeben

Vyplň údaj

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:
Ing. Vítězslav 

Vomočil Pardubice

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 444 130,79

HSV - Práce a dodávky HSV 845 279,12

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 186 978,78

    4 - Vodorovné konstrukce 39 676,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 101 868,80

    61 - Úprava povrchů vnitřních 72 228,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 026,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 79 661,49

    96 - Bourání konstrukcí 92 780,54

    997 - Přesun sutě 170 997,01

    998 - Přesun hmot 68 061,84

PSV - Práce a dodávky PSV 4 598 851,67

    713 - Izolace tepelné 161 764,44

    721 - Zdravotechnika 90 078,72

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 40 759,91

    731 - Ústřední vytápění 272 272,65

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 424 620,02

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 761 152,60

    762 - Konstrukce tesařské 333 131,65

    763 - Konstrukce suché výstavby 554 018,83

    764 - Konstrukce klempířské 1 059,32

    765 - Krytina skládaná 32 246,89

    766 - Konstrukce truhlářské 528 773,79

    766-1 - Truhlářské výrobky - vybavení nábytkem 277 489,00

    767 - Konstrukce zámečnické 574 517,48

    771 - Podlahy z dlaždic 24 336,41

    776 - Podlahy povlakové 147 981,05

    781 - Dokončovací práce - obklady 15 078,31

    783 - Dokončovací práce - nátěry 27 208,22

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 56 874,90

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 275 487,48

01 - Půdní vestavba učeben

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:
Ing. Vítězslav 

Vomočil Pardubice

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A. Vojtěch

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 444 130,79

D HSV Práce a dodávky HSV 845 279,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 186 978,78

1 K 310237241
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm
kus 56,000 456,00 25 536,00 CS ÚRS 2022 02

VV "kapsy pro nosníky" 14+10+22+10 56,000

2 K 310237251

Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 

mm

kus 10,000 731,00 7 310,00 CS ÚRS 2022 02

VV "pro schodiště" 10 10,000

3 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 0,900 7 560,00 6 804,00 CS ÚRS 2022 02

VV "po vybouraném schodišti" 0,9 0,900

4 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 0,709 7 150,00 5 069,35 CS ÚRS 2022 02

VV 0,7*2,25*0,45 0,709

5 K 311236231

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 

maltu M10 z cihel děrovaných do P15 s maltovanými 

kapsami tl 300 mm

m2 22,400 3 280,00 73 472,00 CS ÚRS 2022 02

VV (7,8+5,0)/2*3,5 22,400

6 K 311238660

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených 

P8 s vnitřní izolací z minerální vlny na zdicí pěnu U 

přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm

m2 16,500 2 990,00 49 335,00 CS ÚRS 2022 02

VV (8,2+5,0)/2*2,5 16,500

7 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 4,000 568,00 2 272,00 CS ÚRS 2022 02

8 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 

do připravených otvorů
t 0,153 86 400,00 13 219,20 CS ÚRS 2022 02

VV "Ič.140" 0,153 0,153

9 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 

nosníků cihlami
m2 1,230 851,00 1 046,73 CS ÚRS 2022 02

VV (1,2+1,4+1,5)*2*0,15 1,230

10 K 349231811 Přizdívka ostění z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 2,010 1 450,00 2 914,50 CS ÚRS 2022 02

VV "mč.405,406" 2,65*2,4-0,7*2,1-1,2*2,4 2,010

D 4 Vodorovné konstrukce 39 676,50

11 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí 

pl do 0,25 m2 ve stropech
kus 56,000 679,00 38 024,00 CS ÚRS 2022 02

VV "podbetonování nosníků" 56 56,000

12 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,025 66 100,00 1 652,50 CS ÚRS 2022 02

VV "podbetonování nosníků" 0,023*1,1 0,025

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 101 868,80

13 K 612315418
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 

plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním
m2 125,000 433,00 54 125,00 CS ÚRS 2022 02

VV "oprava po bybouraném schodišti + část chodby" 110,0+15,0 125,000

14 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 11,300 635,00 7 175,50 CS ÚRS 2022 02

VV "v místě bourání schodiště" 11,3 11,300

15 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 16,250 742,50 12 065,63 CS ÚRS 2022 02

VV (8,2+4,8)/2*2,5 16,250

16 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 17,063 217,00 3 702,67 CS ÚRS 2022 02

VV 16,25*1,05 17,063

17 K 6222520.1

Příplatek za montáž systémových lišt kontaktního 

zateplení /zakládacích, rohových, dilatačních, 

začišťovacích apod./

m2 16,250 120,00 1 950,00

18 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 0,714 4 900,00 3 498,60 CS ÚRS 2022 02

VV "P4,P5" 11,9*0,06 0,714

VV Součet 0,714

19 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,714 356,00 254,18 CS ÚRS 2022 02

20 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,042 66 100,00 2 776,20 CS ÚRS 2022 02

VV "P4,P5" 11,9*0,0031*1,15 0,042

VV Součet 0,042

21 K 635111411
Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby 

pískem pl do 2 m2
m3 0,318 1 890,00 601,02 CS ÚRS 2022 02

VV "P4a+P5a" (0,5+0,7)*2,65*0,1 0,318

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč

01 - Půdní vestavba učeben

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 

dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 2,000 5 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.39/P" 1 1,000

VV "ozn.41/P" 1 1,000

VV Součet 2,000

23 M 553315621

zárubeň ocelová pro běžné zdění pro jednokřídlové 

protipožární dveře š 700 - 900 mm L/P včetně 

finálního nátěru

kus 2,000 2 860,00 5 720,00

VV "ozn.39/P" 1 1,000

VV "ozn.41/P" 1 1,000

VV Součet 2,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních 72 228,16

24 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 105,600 89,80 9 482,88 CS ÚRS 2022 02

VV (7,8+5,0)/2*3,5*2 44,800

VV (8,2+5,0)/2*2,5+11,4 27,900

VV "stávající zeď" 32,9 32,900

VV Součet 105,600

25 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 105,600 425,00 44 880,00 CS ÚRS 2022 02

26 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 194,200 78,40 15 225,28 CS ÚRS 2022 02

VV 105,6 105,600

VV (11,4+32,9)*2 88,600

VV Součet 194,200

27 K 6191430.1
Příplatek k vnitřní omítce za podomítkové a rohové 

lišty systémové lišty
m2 105,600 25,00 2 640,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 026,00

28 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 215,000 112,00 24 080,00 CS ÚRS 2022 02

VV "v místě stavebního zásahu" 25,1+41,8+49,7+8,3+18,8+11,3 155,000

VV "chodby" 60,0 60,000

VV Součet 215,000

29 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 200,000 24,30 4 860,00 CS ÚRS 2022 02

VV "stávající krov" (10,4*1,3+10,4*4,4/2)*5+18,0 200,000

30 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 2,000 193,00 386,00 CS ÚRS 2022 02

31 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 (21A) kus 2,000 1 850,00 3 700,00 CS ÚRS 2022 02

D 94 Lešení a stavební výtahy 79 661,49

32 K 943221111
Montáž lešení prostorového rámového těžkého s 

podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m
m3 125,750 78,90 9 921,68 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Lešení pro demontáž komínů

VV (1,0+1,7+1,0)*1,0*(6,5-1,5) 18,500

VV (1,0+2,3+1,0+1,0+1,9+1,0)*(6,5-1,0) 45,100

VV Demontáž komínů 63,600

VV 11,3*5,5 62,150

VV V prostoru schodiště 62,150

VV Součet 125,750

33 K 943221119
Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s 

podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2
m3 63,600 3,48 221,33 CS ÚRS 2022 02

34 K 943221211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s 

podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití
m3 2 182,500 1,99 4 343,18 CS ÚRS 2022 02

VV 63,6*5 318,000

VV Demontáž komínů 318,000

VV 62,15*30 1 864,500

VV V prostoru schodiště 1 864,500

VV Součet 2 182,500

35 K 943221811
Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s 

podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m
m3 125,750 40,40 5 080,30 CS ÚRS 2022 02

36 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 116,720 62,50 7 295,00 CS ÚRS 2022 02

VV (12,0+41,8+49,7+8,3+18,8+11,3+4,0)*0,8 116,720

VV Součet 116,720

37 K 9854211.1
Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 35 

t dosah 30 m
hod 24,000 2 200,00 52 800,00

P
Poznámka k položce: 

Pro přesun ocelových nosníků

VV 8*3 24,000

D 96 Bourání konstrukcí 92 780,54

38 K 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV 

nebo MVC
m3 19,110 1 050,00 20 065,50 CS ÚRS 2022 02

VV 1,65*0,56*6,5 6,006

VV (2,26+1,34)*0,56*6,5 13,104

VV Součet 19,110

39 K 963053935
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 

zazděných jednostranně
m2 10,500 1 450,00 15 225,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1,0*7,5*1,4 10,500

40 K 9630540.1
Bourání ŽB schodišťových ramen - příplatek za 

postupné odřezávání 
m2 10,500 250,00 2 625,00

41 K 964073231
Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl 

do 4 m hmotnosti 35 kg/m
t 0,086 5 780,00 497,08 CS ÚRS 2022 02

VV "Ič.200-3,3 m" 3,3*0,0262 0,086

42 K 964073441
Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl 

do 8 m hmotnosti 55 kg/m
t 0,377 4 270,00 1 609,79 CS ÚRS 2022 02

VV "Ič.200-7,2 m" 7,2*0,0262*2 0,377

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 965082922
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 

2 m2
m3 0,324 708,00 229,39 CS ÚRS 2022 02

VV (0,5+0,7)*2,7*0,1 0,324

44 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 150 mm
m 10,600 281,00 2 978,60 CS ÚRS 2022 02

VV "pro Ič.140" 1,2*2+1,4*3+1,5*2+1,0 10,600

45 K 975063331

Podchycení schodů a podest oboustranně 

podepřených točitých v do 3,5 m pro zatížení do 800 

kg/m2

m2 10,500 1 730,00 18 165,00 CS ÚRS 2022 02

VV "při bourání schodiště" 10,5 10,500

46 K 965081323
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 

čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2
m2 11,300 145,00 1 638,50 CS ÚRS 2022 02

VV "P1,P1a" 11,3 11,300

47 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 

4 m2

m3 0,848 3 590,00 3 044,32 CS ÚRS 2022 02

VV "P1,P1a - mazanina vč. lože pod dlažbu" 11,3*0,075 0,848

48 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,400 242,00 338,80 CS ÚRS 2022 02

VV 0,8*1,75 1,400

49 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2 6,720 169,00 1 135,68 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Včetně vybourání zárubní.

VV (1,2+1,0+0,6)*2,4 6,720

50 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 0,520 1 420,00 738,40 CS ÚRS 2022 02

VV 0,55*2,1*0,45 0,520

51 K 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pl přes 0,25 m2
m3 0,084 4 820,00 404,88 CS ÚRS 2022 02

VV "nika pro rozvaděč" 0,7*0,6*0,2 0,084

52 K 973031326
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,10 m2 hl do 450 mm
kus 10,000 327,00 3 270,00 CS ÚRS 2022 02

VV "pro schodiště" 10 10,000

53 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 44,300 102,00 4 518,60 CS ÚRS 2022 02

VV 11,4+32,9 44,300

54 K 973031335
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,16 m2 hl do 300 mm
kus 56,000 291,00 16 296,00 CS ÚRS 2022 02

VV "kapsy pro nosníky" 14+10+22+10 56,000

D 997 Přesun sutě 170 997,01

55 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m ručně
t 53,526 1 990,00 106 516,74 CS ÚRS 2022 02

56 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 53,526 324,00 17 342,42 CS ÚRS 2022 02

57 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 481,734 14,20 6 840,62 CS ÚRS 2022 02

VV 53,526*9 481,734

58 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 14,607 1 450,00 21 180,15 CS ÚRS 2022 02

VV (53,526-4,837)*0,3 14,607

59 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 4,837 1 620,00 7 835,94 CS ÚRS 2022 02

60 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 34,082 331,00 11 281,14 CS ÚRS 2022 02

VV (53,526-4,837)*0,7 34,082

D 998 Přesun hmot 68 061,84

61 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 39,116 1 740,00 68 061,84 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 4 598 851,67

D 713 Izolace tepelné 161 764,44

62 K 713111121
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 

drátem rohoží, pásů, dílců, desek
m2 113,400 122,00 13 834,80 CS ÚRS 2022 02

VV "S4" (3,2+1,0)*13,5*2 113,400

VV Součet 113,400

63 M 63148106
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-

0,039 tl 140mm
m2 115,668 220,80 25 539,49 CS ÚRS 2022 02

VV 113,4*1,02 115,668

64 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 118,600 47,60 5 645,36 CS ÚRS 2022 02

VV "P3" 8,3+18,8+41,8+49,7 118,600

65 M 28376553
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 

(max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm
m2 124,530 48,00 5 977,44 CS ÚRS 2022 02

VV 118,6*1,05 124,530

66 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 

mezi krokve rohoží, pásů, desek
m2 243,000 70,80 17 204,40 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Ozn.S3

VV (5,0+4,0)*13,5*2 243,000

67 M 63148105
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-

0,039 tl 120mm
m2 123,930 189,60 23 497,13 CS ÚRS 2022 02

VV (5,0+4,0)*13,5*1,02 123,930

68 M 63148107
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-

0,039 tl 160mm
m2 123,930 252,00 31 230,36 CS ÚRS 2022 02

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 713151121
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 

pod krokve rohoží, pásů, desek
m2 170,000 63,80 10 846,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Ozn.S3, S4

VV (4,5+0,8+3,2+3,8)*13,5+3,95 170,000

70 M 63148102
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-

0,039 tl 60mm
m2 173,400 94,80 16 438,32 CS ÚRS 2022 02

VV 170,0*1,02 173,400

71 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 130,500 13,40 1 748,70 CS ÚRS 2022 02

VV "P3" 8,3+18,8+41,8+49,7 118,600

VV "P4,P5" 11,9 11,900

VV Součet 130,500

72 M 283292761
fólie separační 100% polyethylen, plošná hmotnost 

160g/m2
m2 150,075 35,60 5 342,67

VV 130,5*1,15 150,075

73 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 2,249 1 320,00 2 968,68 CS ÚRS 2022 02

74 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 2,249 663,00 1 491,09 CS ÚRS 2022 02

D 721 Zdravotechnika 90 078,72

75 K 721000010
Zdravotechnické instalace  /viz. samostatný rozpočet - 

zadání/
celek 1,000 90 078,72 90 078,72

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 40 759,91

76 K 723000010 Vnitřní plynovod /viz. samostatný rozpočet - zadání/ celek 1,000 40 759,91 40 759,91

D 731 Ústřední vytápění 272 272,65

77 K 731000010 Vytápění /viz. samostatný rozpočet - zadání/ celek 1,000 272 272,65 272 272,65

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 424 620,02

78 K 741000010
Silnoproudé rozvody a osvětlení  /viz. samostatný 

rozpočet - zadání/
celek 1,000 424 620,02 424 620,02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 761 152,60

79 K 742000010
ICT - informační a komunikační technologie  /viz. 

samostatný rozpočet - zadání/
celek 1,000 516 522,90 516 522,90

80 K 742000020
Rozhlas, vyzvánění, jednotný čas  /viz. samostatný 

rozpočet - zadání/
celek 1,000 63 669,70 63 669,70

81 K 742000030
EZS - elektronický zabezpečovací systém /viz. 

samostatný rozpočet - zadání/
celek 1,000 180 960,00 180 960,00

D 762 Konstrukce tesařské 333 131,65

82 K 762341913
Vyřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 

pl jednotlivě přes 1 do 4 m2
m2 54,540 71,20 3 883,25 CS ÚRS 2022 02

VV "v místě nových oken" 1,4*1,8*17+1,3*1,8*5 54,540

83 K 762341932
Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl 

jednotlivě přes 1 do 4 m2
m 139,800 134,00 18 733,20 CS ÚRS 2022 02

VV V místě nových oken

VV (1,4+1,8)*2*17 108,800

VV (1,3+1,8)*2*5 31,000

VV Součet 139,800

84 K 762511173

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z 

cementotřískových desek tl 2x12 mm na sraz 

šroubovaných

m2 118,600 1 210,00 143 506,00 CS ÚRS 2022 02

VV "P3" 8,3+18,8+41,8+49,7 118,600

85 K 762511897

Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek 

dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku 

šroubovaných

m2 138,800 203,00 28 176,40 CS ÚRS 2022 02

86 K 762512255
Montáž podlahové kce podkladové z desek 

dřevotřískových nebo cementotřískových kotvením 
m2 138,800 278,00 38 586,40 CS ÚRS 2022 02

VV "P3" 138,8 138,800

87 M 607262501 deska dřevoštěpková OSB 4 P+D tl 25mm m2 149,904 329,00 49 318,42

VV 138,8*1,08 149,904

88 K 762812934
Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl 

jednotlivě přes 1 do 4 m2 (materiál v ceně)
m2 6,360 612,00 3 892,32 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Záklop z překládaných prken tl.2x30 mm

VV "P4a+P5a" (0,5+0,7)*2,65*2 6,360

89 K 762815811
Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hrubých 

prken tl do 32 mm
m2 6,480 206,00 1 334,88 CS ÚRS 2022 02

VV "P1a - překládaný záklop" (0,5+0,7)*2,7*2 6,480

90 K 762342914
Montáž zalaťování otvorů ve střeše latěmi na 

vzdálenost do 0,22 m pl jednotlivě přes 4 do 8 m2
m2 5,000 89,40 447,00 CS ÚRS 2022 02

VV "po vybouraných komínech" 5,0 5,000

91 K 762342924
Montáž zalaťování otvorů ve střeše latěmi na 

vzdálenost do 0,50 m pl jednotlivě přes 4 do 8 m2
m2 5,000 68,10 340,50 CS ÚRS 2022 02

VV "kontralatě" 5,0 5,000

92 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,135 12 300,00 1 660,50 CS ÚRS 2022 02

VV 0,06*0,04*5,0*6,8*1,1 0,090

VV 0,06*0,04*5,0*3,4*1,1 0,045

VV Součet 0,135

93 K 762343913
Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl 

jednotlivě přes 4 do 8 m2
m2 5,000 530,00 2 650,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Materiál v ceně

VV "po vybouraných komínech" 5,0 5,000

94 K 7623439.1
Vyspravení bednění střechy a laťování v místě nových 

střešních oken
kus 22,000 98,50 2 167,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Materiál v ceně

95 K 762332932
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 

nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2
m 31,500 319,00 10 048,50 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.1 - kleštiny" 6,3*5 31,500

96 M 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 0,554 11 700,00 6 481,80 CS ÚRS 2022 02

VV 0,1*0,16*31,5*1,1 0,554

97 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 7,585 2 170,00 16 459,45 CS ÚRS 2022 02

98 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 7,585 718,00 5 446,03 CS ÚRS 2022 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 554 018,83

99 K 7631114.1
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 

12,5 s izolací 100 mm EI 60 Rw do 56 dB
m2 12,900 1 259,00 16 241,10

P
Poznámka k položce: 

Ozn.S5

VV 4,3*3,0 12,900

100 K 7631115.1
SDK příčka tl 155 mm profil 2xCW+2xUW 50 desky 

2xA 12,5 s izolací 2x50 mm EI 60 Rw do 56 dB
m2 45,015 2 102,00 94 621,53

P
Poznámka k položce: 

Ozn.S2

VV 13,5*3,0 40,500

VV (3,0+1,3)/2*2,1 4,515

VV Součet 45,015

101 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 57,915 72,10 4 175,67 CS ÚRS 2022 02

VV 12,9+45,015 57,915

102 K 7631215.1

SDK stěna předsazená tl 200 mm profil 2xCW+2xUW 

100 deska 1xA 15 mm s izolací 2x100 mm a 

parozábranou

m2 42,715 1 859,00 79 407,19

P
Poznámka k položce: 

Ozn.S1

VV (6,0+7,15)*1,6 21,040

VV 13,2*1,3 17,160

VV (3,0+1,3)/2*2,1 4,515

VV Součet 42,715

103 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 97,515 36,10 3 520,29 CS ÚRS 2022 02

VV "předstěna" 42,715 42,715

VV "obklad trámů" 68,5*0,8 54,800

VV Součet 97,515

104 K 763131414
SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 5,600 1 210,00 6 776,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Ozn.S6

VV "mč.405" 5,6 5,600

105 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 182,000 48,30 8 790,60 CS ÚRS 2022 02

VV "pro S6" 7,0 7,000

VV "pro S3,S4" 175,0 175,000

VV Součet 182,000

106 M 28329028
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

150g/m2 s integrovanou lepící páskou
m2 200,200 60,02 12 016,00 CS ÚRS 2022 02

VV 182,0*1,1 200,200

107 M 28355324
páska lepící AL folie 5cm x 50m pro tepelně izolační 

pásy
m 400,000 2,05 820,00 CS ÚRS 2022 02

108 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 13,000 47,20 613,60 CS ÚRS 2022 02

VV "pro S6" 6,5*2 13,000

109 M 63148106
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-

0,039 tl 140mm
m2 13,260 220,80 2 927,81 CS ÚRS 2022 02

VV 13,0*1,02 13,260

110 K 763161710.1
SDK podkroví deska 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD na krokvových závěsech
m2 145,200 1 052,00 152 750,40

P
Poznámka k položce: 

Ozn.S3, S4

VV (3,6+0,8+3,2+3,4)*(6,0+7,2) 145,200

111 K 763131911
Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a 

podkroví s vyztužením profily
kus 6,000 580,00 3 480,00 CS ÚRS 2022 02

VV "pro ozn.29" 6 6,000

112 K 763172352
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

300 x 300 mm 
kus 6,000 371,00 2 226,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.29" 6 6,000

113 M 590307.29
ozn.29 - dvířka revizní protipožární pro stěny a 

podhledy EI 30 300x300 mm, zateplená
kus 6,000 1 380,00 8 280,00

114 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 3,000 663,00 1 989,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.40/P" 1 1,000

VV "ozn.42/P" 2 2,000

VV Součet 3,000

115 M 553315951

zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky pro jednokřídlové dveře š 700 - 900 mm L/P 

včetně finálního nátěru

kus 3,000 2 325,00 6 975,00

VV "ozn.40/P" 1 1,000

VV "ozn.42/P" 2 2,000

VV Součet 3,000

116 K 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m m 131,000 502,50 65 827,50 CS ÚRS 2022 02

VV (0,8+2,2)*2*17 102,000

VV (0,7+2,2)*2*5 29,000

VV Součet 131,000

117 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 150,800 40,40 6 092,32 CS ÚRS 2022 02

VV 5,6+145,2 150,800

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 K 763164712
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 

1xA 15
m 68,500 908,56 62 236,36 CS ÚRS 2022 02

VV "pásky krovu" 1,5*10 15,000

VV "kleštiny" 5,5*7 38,500

VV "sloupky" 3,0*5 15,000

VV Součet 68,500

119 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 7,565 1 280,00 9 683,20 CS ÚRS 2022 02

120 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 7,565 604,00 4 569,26 CS ÚRS 2022 02

D 764 Konstrukce klempířské 1 059,32

121 K 764002823 Demontáž střešního výlezu k dalšímu použití kus 3,000 220,00 660,00 CS ÚRS 2022 02

122 K 764203152
Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 

plechovou
kus 1,000 356,00 356,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Osazení zdemontovaného střešního výlezu

VV "ozn.30" 1 1,000

123 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 0,012 2 350,00 28,20 CS ÚRS 2022 02

124 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,012 1 260,00 15,12 CS ÚRS 2022 02

D 765 Krytina skládaná 32 246,89

125 K 765131811
Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu 

do 30° k dalšímu použití
m2 54,540 162,00 8 835,48 CS ÚRS 2022 02

VV "v místě nových oken" 1,4*1,8*17+1,3*1,8*5 54,540

126 K 765131841
Příplatek k cenám demontáže skládané 

vláknocementové krytiny za sklon přes 30°
m2 54,540 36,10 1 968,89 CS ÚRS 2022 02

127 K 765112901
Čištění krytiny keramické, vláknocementové kladené 

na sucho
m2 54,540 59,20 3 228,77 CS ÚRS 2022 02

128 K 765131051
Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze 

šablon počtu do 10 ks/m2
m2 5,000 420,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Bude použita stávající krytina z otvorů pro střešní okna.

VV "doplnění krytiny v místě vybouraných komínů" 5,0 5,000

129 K 765131281
Příplatek k montáži skládané vláknocementové krytiny 

za sklon přes 30° na laťování
m2 5,000 20,60 103,00 CS ÚRS 2022 02

130 K 7651319.1

Vyspravení skládané vláknocementové krytiny v místě 

nových střešních oken původní střešní krytinou s 

napojením na stávající krytinu

kus 22,000 59,80 1 315,60

VV 17+5 22,000

131 K 765133035
Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s 

větracím pásem
m 3,000 1 340,00 4 020,00 CS ÚRS 2022 02

132 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 220,000 43,30 9 526,00 CS ÚRS 2022 02

133 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 

v přes 12 do 24 m
t 0,533 1 470,00 783,51 CS ÚRS 2022 02

134 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,533 686,00 365,64 CS ÚRS 2022 02

D 766 Konstrukce truhlářské 528 773,79

135 K 766417211 Montáž podkladového roštu pro obložení stěn m 25,000 66,80 1 670,00 CS ÚRS 2022 02

136 M 605561021 dřevěný dubový hranol rozm.95x95 mm m3 0,248 33 100,00 8 208,80

P
Poznámka k položce: 

Výztuha do sdk stěn.

VV 0,095*0,095*25*1,1 0,248

137 K 766611.21

Ozn.21 - Půdní dvířka, oboustr. bílé dveřní křídlo s tl. 

6,6 cm, vyplněné termoizol. materiálem, vstup do 

neobytného podkroví, PO EI 145 – požární kvalifikace 

dle EN 13501, s hodnotou U= 0,64 W/m2.K 

rozm.600x1100 mm se samozavíračem, dodávka a 

montáž

kus 1,000 7 958,00 7 958,00

138 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 797,00 797,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.20/P" 1 1,000

VV Součet 1,000

139 M 61120-20P

ozn.20/P - dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové, 

otevíravé, plné, provedení lamino rozm.700x1970 mm, 

zámek s vložkou

kus 1,000 3 660,00 3 660,00

140 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 865,00 1 730,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.22/P" 2 2,000

VV Součet 2,000

141 M 61120-22P

ozn.22/P - dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové, 

otevíravé, plné, provedení lamino rozm.900x1970 mm, 

zámek s vložkou

kus 2,000 3 660,00 7 320,00

142 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

do 0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 2,000 1 360,00 2 720,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.18/P" 1 1,000

VV "ozn.19/P" 1 1,000

VV Součet 2,000

143 M 61120-18P

ozn.18/P - dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové, 

otevíravé, plné, požární odolností EW 30-C DP3 

rozm.800x1970 mm, zámek s vložkou

kus 1,000 5 990,00 5 990,00

144 M 61120-19P

ozn.19/P - dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové, 

otevíravé, plné, požární odolností EW 30 DP3 

rozm.700x1970 mm, zámek s vložkou

kus 1,000 5 990,00 5 990,00

145 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 

zárubeň
kus 1,000 263,00 263,00 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Samozavírač je součástí ceny dodávky dveří

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 5,000 112,00 560,00

147 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 5,000 180,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

148 K 766671002 Montáž střešního okna do krytiny ploché 66 x 118 cm kus 5,000 2 890,00 14 450,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.24" 5 5,000

149 M 61124-24.1
ozn.24 - elektrické dřevěné střešní okno bezúdržbové 

rozm.660x1180 mm
kus 5,000 14 520,00 72 600,00

P
Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace viz.PD - Tabulka truhlářských výrobků.

150 M 61124-24.2 lemování střešních oken 660x1180 mm z Al kus 5,000 2 460,00 12 300,00

151 K 766671004 Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm kus 17,000 2 890,00 49 130,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.23" 17 17,000

152 M 61124-23.1
ozn.23 - elektrické dřevěné střešní okno bezúdržbové 

rozm.780x1180 mm
kus 17,000 14 780,00 251 260,00

P
Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace viz.PD - Tabulka truhlářských výrobků.

153 M 61124-23.2 lemování střešních oken 780x1180 mm z Al kus 17,000 2 592,00 44 064,00

154 K 7666715.1 Montáž elektrického pohonu střešního okna kus 22,000 1 590,00 34 980,00

P
Poznámka k položce: 

Cena ele. pohonu je součástí ceny střešního okna.

VV "ozn.23" 17 17,000

VV "ozn.24" 5 5,000

VV Součet 22,000

155 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 1,156 1 260,00 1 456,56 CS ÚRS 2022 02

156 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,156 663,00 766,43 CS ÚRS 2022 02

D 766-1 Truhlářské výrobky - vybavení nábytkem 277 489,00

157 K 766100-60

ozn.60 - Lavice jednomístná výškově nastavitelná s 

košem, pracovní deska LTD 18 mm s ABS hranou 

rozměr 700x500 mm, žlutá - dodávka a montáž

kus 3,000 3 432,00 10 296,00

P

Poznámka k položce: 

Cena byla konzultována s výrobci kancelářského nábytku. (platí pro 

veškeré vybavení nábytkem)

158 K 766100-61

ozn.61 - Lavice dvoumístná výškově nastavitelná s 

košem, pracovní deska LTD 18 mm s ABS hranou 

rozměr 1300x500 mm, žlutá - dodávka a montáž

kus 17,000 2 804,00 47 668,00

159 K 766100-62
ozn.62 - Židle žákovská, výškově nastavitelná, velký 

sedák a opěrák, žlutá - dodávka a montáž
kus 37,000 1 555,00 57 535,00

160 K 766100-63
ozn.63 - Školní katedra se zásuvkou a skříňkou 

rozměr 1300x582x760 mm, žlutá - dodávka a montáž
kus 2,000 12 500,00 25 000,00

161 K 766100-64
ozn.64 - Učitelská židle čalouněná, výškově 

nastavitelná žlutá - dodávka a montáž
kus 2,000 3 100,00 6 200,00

162 K 766100-65
ozn.65 - Tabule pro popis křídou, zelená 

rozm.1800x1200 mm - dodávka a montáž
kus 2,000 4 895,00 9 790,00

163 K 766100-67

ozn.67 - Pásový schodolez s nosností do 130 kg, 

vlastní váha 39 kg, rozložitelný na dvě části, použitelný 

do sklonu schodiště 35 st., dodávka a montáž

kus 1,000 121 000,00 121 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 574 517,48

164 K 767211311
Montáž kovového schodiště rovného kotveného do 

zdiva
m 9,000 3 100,00 27 900,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.43" 9,0 9,000

165 M 553010.43 ozn.43 - ocelové schodiště žárově zinkováno kg 781,000 136,00 106 216,00

P
Poznámka k položce: 

viz. výkres D.1.1.13 

166 M 553010.44
ozn.44 - podesta a mezipodesta ze svařovaných 

profilů SP 34/38-30/2, žárově zinkováno
m2 2,100 3 000,00 6 300,00

P
Poznámka k položce: 

viz. výkres D.1.1.13 

167 M 553010.45

ozn.45 - schodišťové stupně ze svařovaných profilů 

SP 34/38-30/2, žárově zinkováno - 600x240 mm (24 

kusů)

m2 3,456 6 400,00 22 118,40

P
Poznámka k položce: 

viz. výkres D.1.1.13 

VV 0,6*0,24*24 3,456

168 K 767220110
Montáž zábradlí schodišťového hm do 15 kg z trubek 

do zdi
m 8,200 283,00 2 320,60 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.46" 8,2 8,200

169 M 553010.46 ozn.46 - ocelové zábradlí schodiště žárově zinkováno kg 99,400 169,80 16 878,12

P
Poznámka k položce: 

viz. výkres D.1.1.14

170 K 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 

500 kg
kg 3 893,000 42,50 165 452,50 CS ÚRS 2022 02

VV "nosníky pro doplnění stropu" 3893,0 3 893,000

171 M 553412111
ocelové nosníky pro konstrukci stropů vč. nátěrů 

(základní nátěr + vrchní nátěr polyuretanovou barvou)
kg 3 893,000 53,25 207 302,25

172 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 5,149 3 254,00 16 754,85 CS ÚRS 2022 02

173 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 5,149 636,00 3 274,76 CS ÚRS 2022 02

D 771 Podlahy z dlaždic 24 336,41

174 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 11,400 15,30 174,42 CS ÚRS 2022 02

VV "P4" 5,6 5,600

VV "P5" 5,8 5,800

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 11,400

175 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 11,400 59,30 676,02 CS ÚRS 2022 02

176 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 65 do 90 mm
m 21,250 165,00 3 506,25 CS ÚRS 2022 02

VV "mč.405" (5,0+1,0)*2-1,0-1,2 9,800

VV "mč.406" (4,3+1,4)*2-0,7 10,700

VV "chodba" 2,65-0,7-1,2 0,750

VV Součet 21,250

177 M 597612711 sokl keramický - dle typu dlažby m 23,375 110,00 2 571,25

VV 21,25*1,1 23,375

178 K 771574263

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 

12 ks/m2

m2 11,400 895,60 10 209,84 CS ÚRS 2022 02

VV "P4" 5,6 5,600

VV "P5" 5,8 5,800

VV Součet 11,400

179 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 12,540 400,00 5 016,00 CS ÚRS 2022 02

VV 11,4*1,1 12,540

180 K 771577114

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za spárování tmelem 

dvousložkovým

m2 11,400 58,60 668,04 CS ÚRS 2022 02

181 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 25,000 43,90 1 097,50 CS ÚRS 2022 02

182 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v přes 12 do 24 m
t 0,338 713,00 240,99 CS ÚRS 2022 02

183 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,338 521,00 176,10 CS ÚRS 2022 02

D 776 Podlahy povlakové 147 981,05

184 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 118,600 15,30 1 814,58 CS ÚRS 2022 02

VV "P3" 8,3+18,8+41,8+49,7 118,600

185 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 

povlakových podlah
m2 118,600 188,00 22 296,80 CS ÚRS 2022 02

186 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl do 3 mm
m2 118,600 246,00 29 175,60 CS ÚRS 2022 02

187 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 118,600 265,90 31 535,74 CS ÚRS 2022 02

188 M 284122851
krytina podlahová PVC tl 2mm zátěžová do školních 

prostor s požární odolností CfI- výběr dle investora
m2 124,530 384,00 47 819,52

VV 118,6*1,05 124,530

189 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 82,300 111,00 9 135,30 CS ÚRS 2022 02

VV "mč.401" (6,0+7,0)*2-0,9 25,100

VV "mč.402" (7,15+7,0)*2-0,9 27,400

VV "mč.403" (3,95+2,1)*2-0,7 11,400

VV "mč.404" (8,8+2,1)*2-0,9*3-0,7 18,400

VV Součet 82,300

190 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 90,530 57,00 5 160,21 CS ÚRS 2022 02

VV 82,3*1,1 90,530

191 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 1,009 577,00 582,19 CS ÚRS 2022 02

192 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,009 457,00 461,11 CS ÚRS 2022 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 15 078,31

193 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 9,000 7,04 63,36 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.401" 1,5*1,5 2,250

VV "ozn.402" 1,5*1,5 2,250

VV "ozn.403" 3,0*1,5 4,500

VV Součet 9,000

194 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 9,000 59,30 533,70 CS ÚRS 2022 02

195 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 9,000 854,40 7 689,60 CS ÚRS 2022 02

196 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 10,000 400,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 02

197 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 9,000 82,70 744,30 CS ÚRS 2022 02

198 K 7814941.1

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za 

rohové, ukončující, vanové a dilatační profily lepené 

flexibilním lepidlem 

m2 9,000 120,00 1 080,00

199 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 15,000 49,60 744,00 CS ÚRS 2022 02

200 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 0,181 713,00 129,05 CS ÚRS 2022 02

201 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,181 521,00 94,30 CS ÚRS 2022 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 208,22

202 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 293,000 4,74 1 388,82 CS ÚRS 2022 02

VV 93,0+200,0 293,000

203 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 

tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce
m2 93,000 65,80 6 119,40 CS ÚRS 2022 02

VV "kleštiny" (0,1+0,16)*2*31,5*1,1 18,018

VV "ostatní doplněné řezivo" 74,982 74,982

VV Součet 93,000

204 K 783214121
Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských 

konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 200,000 98,50 19 700,00 CS ÚRS 2022 02

VV "stávající krov" (10,4*1,3+10,4*4,4/2)*5+18,0 200,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 56 874,90

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

205 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 510,000 5,69 2 901,90 CS ÚRS 2022 02

VV "mč.401" (1,5+3,6+0,8+3,1+0,5+3,0)*6,0+7,0*3,2*2 119,800

VV "mč.402" (1,5+3,6+0,8+3,1+0,5+3,0)*7,15+7,0*3,2*2 134,175

VV "mč.403" (3,0+2,7+1,25)*3,95+4,5*2 36,453

VV "mč.404" (3,0+2,7+1,25)*8,8+4,5*2 70,160

VV "mč.405" (4,9+1,0)*2*3,0+5,6 41,000

VV "mč.406" (4,3+1,4)*2*8,0+5,8 97,000

VV "chodba" 2,65*3,0+3,462 11,412

VV Součet 510,000

206 K 784181102
Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná 

penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 510,000 29,80 15 198,00 CS ÚRS 2022 02

207 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 185,000 75,30 13 930,50 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 

Omyvatelná barva.

VV "mč.401" (6,0+7,0)*2*1,5-0,6 38,400

VV "mč.402" (7,15+7,0)*2*1,5-0,7 41,750

VV "mč.403" (2,1+3,95)*2*1,5-1,4 16,750

VV "mč.404" (2,1+8,8)*2*1,5-3,1 29,600

VV "mč.405" (4,9+1,0)*2*1,5 17,700

VV "mč.406" (4,3+1,4)*2*1,5*2 34,200

VV "chodba" 2,65*1,5+2,625 6,600

VV Součet 185,000

208 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu
m2 185,000 40,80 7 548,00 CS ÚRS 2022 02

209 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 325,000 42,00 13 650,00 CS ÚRS 2022 02

VV 510,0-185,0 325,000

210 K 784221155
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 

za barevnou malbu v odstínu sytém
m2 195,000 18,70 3 646,50 CS ÚRS 2022 02

VV 325,0*0,6 195,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 275 487,48

211 K 786614001
Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 

m2
kus 18,000 1 980,00 35 640,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ozn.25" 14 14,000

VV "ozn.26" 4 4,000

VV Součet 18,000

212 M 63121-25

ozn.25 - zastíňovací roleta s vodícími bočními lištami, 

ovládaná na ele. pohon, na střešní okno vel. 

780x1180 mm

kus 14,000 4 880,00 68 320,00

213 M 63121-26

ozn.26 - zastíňovací roleta s vodícími bočními lištami, 

ovládaná na ele. pohon, na střešní okno vel. 

660x1180 mm

kus 4,000 4 999,00 19 996,00

214 K 7866150.1
Montáž venkovní markýzy střešních oken ovládané 

motorem
kus 18,000 1 000,00 18 000,00

VV "ozn.27" 14 14,000

VV "ozn.28" 4 4,000

VV Součet 18,000

215 M 61140-27
ozn.27 - venkovní markýza ke střešním oknům 

780x1180 mm na ele. pohon
kus 14,000 7 450,00 104 300,00

216 M 61140-28
ozn.28 - venkovní markýza ke střešním oknům 

660x1180 mm na ele. pohon
kus 4,000 7 210,00 28 840,00

217 K 998786103
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 0,234 1 120,00 262,08 CS ÚRS 2022 02

218 K 998786181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,234 553,00 129,40 CS ÚRS 2022 02

Strana 16 z 16



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Přelouč IČ: 00274101

Československé armády 1665 DIČ: CZ00274101

53501 Přelouč

Zhotovitel: IČ: 69856311

DIČ: CZ6902013327

53332

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Čepí dne 07.03.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 750,87 34 327,85

Montáž Celkem

5 759,48

8

Čepí

Masarykovo nám. č.p. 1, 535 01 Přelouč

Za zhotovitele

0,00

0,00

4 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

ZŠ Masarykovo nám. č.p. 1, Přelouč, Půdní vestavba učeben 

45 491,39

6 370,88

27 956,97

0,00

0,00

0,000,00

Dodávka

Ing. Radek Čapský

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

61 HSV 5 285,76 2 432,32

97 HSV 473,72 3 938,56

721 PSV 15 916,83 13 012,05

722 PSV 6 235,01 10 709,14

725 PSV 16 752,64 3 364,28

726 PSV 6 586,91 871,50

VN VN 4 500,00 0,00

Cena celkem 55 750,87 34 327,85

Celkem

Upravy povrchů vnitřní

Prorážení otvorů

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

90 078,72

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Vedlejší náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnos

t celk.(t)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 7 718,08 5 285,76 2 432,32 0,45835 0
1 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 19,00000 250,00 4 750,00 180,00 3 420,00 70,00 1 330,00 0,00849 0,16131 0 0

2 612403388RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS, 

zdicí maltou

m 8,00000 371,01 2 968,08 233,22 1 865,76 137,79 1 102,32 0,03713 0,29704 0 0

Díl: 97 Prorážení otvorů 4 412,28 473,72 3 938,56 0,01323 0,491
3 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 19,00000 111,99 2 127,81 14,36 272,84 97,63 1 854,97 0,00049 0,00931 0,009 0,171

4 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 8,00000 271,49 2 171,92 14,36 114,88 257,13 2 057,04 0,00049 0,00392 0,04 0,32

5 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,01323 762,01 10,08 0,00 0,00 762,01 10,08 0 0 0 0

6 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,02646 363,99 9,63 0,00 0,00 363,99 9,63 0 0 0 0

7 979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t t 0,01323 6 500,00 86,00 6 500,00 86,00 0,00 0,00 0 0 0 0

8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,01323 357,50 4,73 0,00 0,00 357,50 4,73 0 0 0 0

9 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,05300 39,81 2,11 0,00 0,00 39,81 2,11 0 0 0 0

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 28 928,88 15 916,83 13 012,05 0,03845 0,07524
10 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací, DN 110, průtok vzduchu 

max. 37 l/s 

kus 2,00000 1 543,00 3 086,00 1 478,20 2 956,40 64,80 129,60 0,00049 0,00098 0 0

11 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 1,00000 316,00 316,00 145,99 145,99 170,01 170,01 0,00034 0,00034 0 0

12 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 2,00000 285,50 571,00 115,49 230,98 170,01 340,02 0,00038 0,00076 0 0

13 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 2,00000 320,00 640,00 129,26 258,52 190,74 381,48 0,00047 0,00094 0 0

14 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 8,00000 425,00 3 400,00 184,85 1 478,80 240,15 1 921,20 0,0007 0,0056 0 0

15 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 2,00000 833,00 1 666,00 410,15 820,30 422,85 845,70 0,00131 0,00262 0 0

16 721176145R00 Potrubí HT dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm, zajištěná 

hrdla

m 4,00000 628,00 2 512,00 395,18 1 580,72 232,82 931,28 0,00136 0,00544 0 0

17 721176135R00 Potrubí HT (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm m 14,00000 923,01 12 922,14 500,30 7 004,20 422,71 5 917,94 0,00137 0,01918 0 0

18 28615441.AR Kus čisticí HTRE D 50 mm PP kus 1,00000 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00011 0,00011 0 0

19 28615442.AR Kus čisticí HTRE D 75 mm PP kus 1,00000 173,50 173,50 173,50 173,50 0,00 0,00 0,0002 0,0002 0 0

20 28615443.AR Kus čisticí HTRE D 110 mm PP kus 6,00000 186,00 1 116,00 186,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00038 0,00228 0 0

21 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 33,00000 26,30 867,90 0,74 24,42 25,56 843,48 0 0 0 0

22 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,03845 815,00 31,34 0,00 0,00 815,00 31,34 0 0 0 0

23 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 38,00000 34,90 1 326,20 0,00 0,00 34,90 1 326,20 0 0 0,00198 0,07524

24 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 0,07524 2 310,00 173,80 0,00 0,00 2 310,00 173,80 0 0 0 0

Díl: 722 Vnitřní vodovod 16 944,15 6 235,01 10 709,14 0,12301 0
25 722221112R00 Kohout vypouštěcí kulový, DN 15, PN 10, +90°C kus 1,00000 227,00 227,00 182,90 182,90 44,10 44,10 0 0 0 0

26 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí vodovodu do DN 50 m 22,00000 56,10 1 234,20 17,89 393,58 38,21 840,62 0,00018 0,00396 0 0

27 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 50 m 22,00000 34,90 767,80 1,87 41,14 33,03 726,66 0,00001 0,00022 0 0

Položkový rozpočet 

ZŠ Masarykovo nám. č.p. 1, Přelouč, Půdní vestavba učeben 

Masarykovo nám. č.p. 1, 535 01 Přelouč



28 722220111R00 Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00000 249,50 748,50 124,09 372,27 125,41 376,23 0,00063 0,00189 0 0

29 722235214R00 Kohout vod.kul,vnitř.-vnitř.z., DN 20, PN30,+120°C kus 2,00000 443,00 886,00 333,02 666,04 109,98 219,96 0,00028 0,00056 0 0

30 722172332R00 Potrubí z PP-RCT, D 25x2,8 mm, vč. zed. výpom. m 22,00000 477,51 10 505,22 157,99 3 475,78 319,52 7 029,44 0,00522 0,11484 0 0

31 722181214RT8 Izolace návleková z pěněného PE, tl. stěny 20 mm, vnitřní 

průměr 25 mm

m 22,00000 113,00 2 486,00 50,15 1 103,30 62,85 1 382,70 0,00007 0,00154 0 0

32 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,12301 726,99 89,43 0,00 0,00 726,99 89,43 0 0 0 0

Díl: 725 Zařizovací předměty 20 116,92 16 752,64 3 364,28 0,04724 0
33 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé soubor 2,00000 2 025,01 4 050,02 1 340,85 2 681,70 684,16 1 368,32 0,01401 0,02802 0 0

34 725019103R00 Multiset výlevka závěsná s plastovou mžížkou, bílá, 

55x45x20 cm, zadní stěna, odkládací plocha

soubor 1,00000 6 080,00 6 080,00 5 360,76 5 360,76 719,24 719,24 0,0109 0,0109 0 0

35 55149021R Dávkovač tek. mýdla, plastový, obsah 0,3 l kus 3,00000 827,00 2 481,00 827,00 2 481,00 0,00 0,00 0,0007 0,0021 0 0

36 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 200 mm kus 1,00000 337,50 337,50 140,92 140,92 196,58 196,58 0,0007 0,0007 0 0

37 55145013R Baterie dřezová směš. nástěnná, připoj. rozteč 150, 

výtokové ramínko 240 mm

kus 1,00000 1 635,00 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,0011 0,0011 0 0

38 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00000 323,50 323,50 70,21 70,21 253,29 253,29 0,00012 0,00012 0 0

39 5514500702R Baterie umyvadlová stojánková na studenou vodu, chrom kus 2,00000 1 377,00 2 754,00 1 377,00 2 754,00 0,00 0,00 0,0012 0,0024 0 0

40 725819301R00 Montáž baterie stojanové soubor 2,00000 74,29 148,58 8,34 16,68 65,95 131,90 0,00004 0,00008 0 0

41 725814105R00 Ventil rohový s filtrem, DN 15 x DN 10 soubor 2,00000 449,99 899,98 384,12 768,24 65,87 131,74 0,00024 0,00048 0 0

42 725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová, D 40, vč. odpadního 

ventilu

kus 2,00000 267,00 534,00 136,30 272,60 130,70 261,40 0,00041 0,00082 0 0

43 725860202R00 Sifon dřezový, D 50 mm, vč. odpadního ventilu kus 1,00000 450,00 450,00 319,30 319,30 130,70 130,70 0,00022 0,00022 0 0

44 551620265R  Nálevka s kuličkou pro odkapávající kondenzát, s 

držákem hadiček

kus 1,00000 203,50 203,50 203,50 203,50 0,00 0,00 0,00016 0,00016 0 0

45 725869203R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 32 kus 1,00000 179,50 179,50 48,73 48,73 130,77 130,77 0,00014 0,00014 0 0

46 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,04724 854,00 40,34 0,00 0,00 854,00 40,34 0 0 0 0

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 7 458,41 6 586,91 871,50 0,009 0
47 726212367R00 Montážní rám pro závěsnou výlevku a nást. baterii, 

h=1300 mm

soubor 1,00000 7 450,00 7 450,00 6 586,91 6 586,91 863,09 863,09 0,009 0,009 0 0

48 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m t 0,00900 934,00 8,41 0,00 0,00 934,00 8,41 0 0 0 0

Díl: VN Vedlejší náklady 4 500,00 4 500,00 0,00 0 0
49 1 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,00000 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0

  

26  90 078,72

  

  

  



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Přelouč IČ: 00274101

Československé armády 1665 DIČ: CZ00274101

53501 Přelouč

Zhotovitel: IČ: 69856311

DIČ: CZ6902013327

53332

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Čepí dne 07.03.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 817,77 9 942,14

Montáž Celkem

58,07

8

Čepí

Masarykovo nám. č.p. 1, 535 01 Přelouč

Za zhotovitele

0,00

0,00

5 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

ZŠ Masarykovo nám. č.p. 1, Přelouč, Půdní vestavba učeben 

25 259,70

375,43

9 566,71

0,00

0,00

0,000,00

Dodávka

Ing. Radek Čapský

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

61 HSV 38,62 237,38

97 HSV 19,45 138,05

723 PSV 25 259,70 9 566,71

VN VN 5 500,00 0,00

Cena celkem 30 817,77 9 942,14

Celkem

Upravy povrchů vnitřní

40 759,91

Prorážení otvorů

Vnitřní plynovod

Vedlejší náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

hmotno

st / MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnos

t / MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 276,00 38,62 237,38 0,00916 0
1 612401191R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 

m2

kus 2,00000 138,00 276,00 19,31 38,62 118,69 237,38 0,00458 0,00916 0 0

Díl: 97 Prorážení otvorů 157,50 19,45 138,05 0,00067 0,002
2 971033151R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 

cm, MVC

kus 1,00000 157,50 157,50 19,45 19,45 138,05 138,05 0,00067 0,00067 0,002 0,002

Díl: 723 Vnitřní plynovod 34 826,41 25 259,70 9 566,71 0,05618 0
3 723163105R00 Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 

mm

m 33,00000 932,00 30 756,00 729,94 24 088,02 202,06 6 667,98 0,00166 0,05478 0 0

4 28614050R Chránička plynová PP, d 40 mm m 1,00000 21,70 21,70 21,70 21,70 0,00 0,00 0,00035 0,00035 0 0

5 723235214R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z., DN 20, PN5, 

+60°C, motýl

kus 1,00000 530,00 530,00 410,30 410,30 119,70 119,70 0,0003 0,0003 0 0

6 723235215R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z., DN 25, PN5, 

+60°C, páka

kus 1,00000 800,00 800,00 668,06 668,06 131,94 131,94 0,0005 0,0005 0 0

7 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 1,00000 37,20 37,20 0,00 0,00 37,20 37,20 0 0 0 0

8 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 63,00000 33,00 2 079,00 0,00 0,00 33,00 2 079,00 0 0 0 0

9 723190914R00 Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25 kus 1,00000 281,00 281,00 71,62 71,62 209,38 209,38 0,00025 0,00025 0 0

10 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00000 280,50 280,50 0,00 0,00 280,50 280,50 0 0 0 0

11 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 

12 m

t 0,05618 729,99 41,01 0,00 0,00 729,99 41,01 0 0 0 0

Díl: VN Vedlejší náklady 5 500,00 5 500,00 0,00 0 0
12 005231010R Revize plynovodu Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0

13 1 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,00000 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0

  

26  40 759,91

  

  

Položkový rozpočet 

ZŠ Masarykovo nám. č.p. 1, Přelouč, Půdní vestavba učeben 

Masarykovo nám. č.p. 1, 535 01 Přelouč



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Přelouč IČ: 00274101

Československé armády 1665 DIČ: CZ00274101

53501 Přelouč

Zhotovitel: IČ: 69856311

DIČ: CZ6902013327

53332

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Čepí dne 07.03.2023

Za objednatele

ZŠ Masarykovo nám. č.p. 1, Přelouč, Půdní vestavba učeben 

209 264,08

25 492,40

29 516,17

0,00

0,00

0,000,00

Dodávka

Ing. Radek Čapský

Za zhotovitele

0,00

0,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217 264,08 55 008,57

Montáž Celkem

0,00

8

Čepí

Masarykovo nám. č.p. 1, 535 01 Přelouč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

90 HSV 0,00 25 392,00

97 HSV 0,00 100,40

731 PSV 48 124,39 6 196,40

732 PSV 3 100,02 134,87

733 PSV 34 954,49 14 311,89

734 PSV 18 998,73 2 273,86

735 PSV 104 086,45 6 599,15

VN VN 8 000,00 0,00

Cena celkem 217 264,08 55 008,57

Vedlejší náklady

0,00

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Prorážení otvorů

Kotelny

Strojovny

Celkem

Přípočty

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 90 Přípočty 25 392,00 0,00 25 392,00 0 0
1 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 48,00000 529,00 25 392,00 0,00 0,00 529,00 25 392,00 0 0 0 0

Díl: 97 Prorážení otvorů 100,40 0,00 100,40 0 0,0008
2 971033122R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm kus 2,00000 50,20 100,40 0,00 0,00 50,20 100,40 0 0 0,0004 0,0008

Díl: 731 Kotelny 54 320,79 48 124,39 6 196,40 0,03598 0
3 731249322R00 Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření soubor 1,00000 5 495,00 5 495,00 282,76 282,76 5 212,24 5 212,24 0,00074 0,00074 0 0

4 48417311002R Kotel plyn. závěsný kondenzační, kombinovaný, 4,3-23,8 

kW pro UT a 4,3-29,3 kW pro TeV

kus 1,00000 38 560,00 38 560,00 38 560,00 38 560,00 0,00 0,00 0,0345 0,0345 0 0

5 48481810R Přísl. kotle - venkovní teplotní čidlo kus 1,00000 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0 0 0 0

6 48481812R Přísl. kotle, prostorový přístroj, týdenní program kus 1,00000 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0 0 0 0

7 731412111R00 Odkouř. koax.svislé 60/100 PP dl.1,5m vč.stř.nást. sada 1,00000 3 285,00 3 285,00 2 828,05 2 828,05 456,95 456,95 0 0 0 0

8 731412169R00 Revizní T-kus, 60/100 mm PP kus 1,00000 1 812,00 1 812,00 1 686,34 1 686,34 125,66 125,66 0 0 0 0

9 731412171R00 Průchodka střešní pro šik. stř. s olověným límcem kus 1,00000 1 477,00 1 477,00 1 305,64 1 305,64 171,36 171,36 0 0 0 0

10 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 2,00000 95,90 191,80 80,80 161,60 15,10 30,20 0,00037 0,00074 0 0

11 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 0,03524 5 675,01 199,99 0,00 0,00 5 675,01 199,99 0 0 0 0

Díl: 732 Strojovny 3 234,89 3 100,02 134,87 0,00373 0
12 732331512R00 Nádoby expanzní tlak.s memb., 12 l, 4 bar soubor 1,00000 1 377,00 1 377,00 1 250,02 1 250,02 126,98 126,98 0,00373 0,00373 0 0

13 732119421R00 Konzola s páskou pro nádoby do 25 l kus 1,00000 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0 0 0 0

14 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t 0,00373 2 115,00 7,89 0,00 0,00 2 115,00 7,89 0 0 0 0

Díl: 733 Rozvod potrubí 49 266,38 34 954,49 14 311,89 0,08792 0
15 42274530R Mosazná komp. vsuvka, nerez. měch, pro pájení, D 18 mm, 

PN 10, +130°C

kus 2,00000 989,00 1 978,00 989,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00058 0,00116 0 0

16 42274531R Mosazná komp. vsuvka, nerez. měch, pro pájení, D 22 mm, 

PN 10, +130°C

kus 2,00000 1 034,00 2 068,00 1 034,00 2 068,00 0,00 0,00 0,0009 0,0018 0 0

17 733139101R00 Montáž kompenzátorů pájených osových G1/2 kus 2,00000 545,00 1 090,00 276,69 553,38 268,31 536,62 0,0005 0,001 0 0

18 733139102R00 Montáž kompenzátorů pájených osových G3/4 kus 2,00000 612,00 1 224,00 305,45 610,90 306,55 613,10 0,00059 0,00118 0 0

19 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 31,00000 433,00 13 423,00 263,91 8 181,21 169,09 5 241,79 0,00076 0,02356 0 0

20 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 10,00000 509,00 5 090,00 334,16 3 341,60 174,84 1 748,40 0,00088 0,0088 0 0

21 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1 ,0mm m 28,00000 575,00 16 100,00 394,40 11 043,20 180,60 5 056,80 0,00101 0,02828 0 0

22 34572190R Lišta krycí plastová, 44x97 mm, bílá, délka 4 m m 30,00000 225,00 6 750,00 225,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00073 0,0219 0 0

23 345717550R Univerzální držák trubek a krycí lišty, výřez pro kabel kus 60,00000 3,25 195,00 3,25 195,00 0,00 0,00 0 0 0 0

24 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 32 m 69,00000 9,81 676,89 0,23 15,87 9,58 661,02 0 0 0 0

25 722181214RT6 Izolace návleková z pěněného PE, tl. stěny 20 mm, vnitřní 

průměr 18 mm

m 1,00000 106,51 106,51 40,73 40,73 65,78 65,78 0,00004 0,00004 0 0

Položkový rozpočet 

ZŠ Masarykovo nám. č.p. 1, Přelouč, Půdní vestavba učeben 

Masarykovo nám. č.p. 1, 535 01 Přelouč



26 722181214RT7 Izolace návleková z pěněného PE, tl. stěny 20 mm, vnitřní 

průměr 22 mm

m 4,00000 107,00 428,00 44,15 176,60 62,85 251,40 0,00005 0,0002 0 0

27 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m t 0,08792 1 558,00 136,98 0,00 0,00 1 558,00 136,98 0 0 0 0

Díl: 734 Armatury 21 272,59 18 998,73 2 273,86 0,00679 0
28 734233112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z., DN 20, PN40,+120°C kus 3,00000 354,00 1 062,00 244,02 732,06 109,98 329,94 0,0002 0,0006 0 0

29 5512001900R Odlučovač nečistot s magnetem, DN 20, PN3,+90°C, pro 

vertikální montáž

kus 1,00000 4 425,00 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,0015 0,0015 0 0

30 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 1,00000 115,00 115,00 5,22 5,22 109,78 109,78 0 0 0 0

31 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí, DN 15, PN10,+90°C kus 1,00000 227,00 227,00 182,90 182,90 44,10 44,10 0 0 0 0

32 734293512R00 Kohout kul.se zajištěním, DN 20, pro exp. Nádobu kus 1,00000 1 252,00 1 252,00 1 142,02 1 142,02 109,98 109,98 0,00037 0,00037 0 0

33 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-4 bar, axiální, D 63 mm, manometr. 

kohout

kus 1,00000 2 465,00 2 465,00 2 234,95 2 234,95 230,05 230,05 0,00297 0,00297 0 0

34 11316011T Profesionální přípravek, inhibitor koroze - 1%; 1l kus 1,00000 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0 0 0 0

35 734263221R00 Šroubení regulační dvoutrub. přímé, EKx3/4"F, PN 10, 

+120°C

kus 8,00000 656,00 5 248,00 557,18 4 457,44 98,82 790,56 0 0 0 0

36 551200150R Adaptér pro VEKOLUX 1/2" x EK kus 16,00000 55,10 881,60 55,10 881,60 0,00 0,00 0 0 0 0

37 55137306.AR Hlavice termostatická,+6,5až+28°C, M 30x1,5 mm, bílá kus 6,00000 416,50 2 499,00 416,50 2 499,00 0,00 0,00 0,00014 0,00084 0 0

38 551211464R Hlavice ručního ovládání, bílá, M30 x 1,5 mm kus 3,00000 44,00 132,00 44,00 132,00 0,00 0,00 0,00017 0,00051 0 0

39 734263772R00 Šroubení svěrné na měď, D 15x1 mm kus 16,00000 110,50 1 768,00 75,96 1 215,36 34,54 552,64 0 0 0 0

40 734263313R00 Šroubení topenářské, přímé, DN 20, PN 25,+110°C kus 2,00000 270,00 540,00 220,59 441,18 49,41 98,82 0 0 0 0

41 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 12 m t 0,00679 1 176,00 7,99 0,00 0,00 1 176,00 7,99 0 0 0 0

Díl: 735 Otopná tělesa 110 685,60 104 086,45 6 599,15 0,39383 0
42 735157260R00 Otopná těl.panel.typ Ventil Kompakt 11  600/ 400, PN 10, 

+110°C, Kv=0,05-0,75 m3/h

kus 1,00000 5 575,00 5 575,00 5 197,85 5 197,85 377,15 377,15 0,00864 0,00864 0 0

43 735157566R00 Otopná těl.panel.typ Ventil Kompakt 21  600/1000, PN 10, 

+110°C, Kv=0,05-0,75 m3/h

kus 1,00000 9 265,00 9 265,00 8 836,69 8 836,69 428,31 428,31 0,0305 0,0305 0 0

44 735157686R00 Otopná těl.panel.typ Ventil Kompakt 22  900/1000, PN 10, 

+110°C, Kv=0,05-0,75 m3/h

kus 3,00000 13 630,00 40 890,00 13 182,69 39 548,07 447,31 1 341,93 0,0563 0,1689 0 0

45 735157687R00 Otopná těl.panel.typ Ventil Kompakt 22  900/1100, PN 10, 

+110°C, Kv=0,05-0,75 m3/h

kus 3,00000 14 399,99 43 199,97 13 949,28 41 847,84 450,71 1 352,13 0,06193 0,18579 0 0

46 48441522R Konzola stojánková vnitřní universal sada 16,00000 541,00 8 656,00 541,00 8 656,00 0,00 0,00 0 0 0 0

47 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 84,00000 15,10 1 268,40 0,00 0,00 15,10 1 268,40 0 0 0 0

48 735191905R00 Odvzdušnění otopných těles kus 8,00000 30,20 241,60 0,00 0,00 30,20 241,60 0 0 0 0

49 735000912R00 Vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 6,00000 142,50 855,00 0,00 0,00 142,50 855,00 0 0 0 0

50 735000911R00 Vyregulování ventilů s ručním ovládáním kus 3,00000 71,20 213,60 0,00 0,00 71,20 213,60 0 0 0 0

51 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,39383 1 322,99 521,03 0,00 0,00 1 322,99 521,03 0 0 0 0

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00 8 000,00 0,00 0 0
52 1 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,00000 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0

  

26  272 272,65

  

  



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P. 1, PŘELOUČE -

- PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

Projekt

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČETNĚ OCHRANY PŘED 

BLESKEM

Investor MĚSTO PŘELOUČ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665, PŘELOUČ

Z. č. 2022/14

A. č. 687

Smlouva

Vypracoval Petr Slezák

Kontroloval

Datum

Zpracovatel Petr Slezák - projekty elektro

CÚ 04/2022

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 3,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 1,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,046274

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 1,00

Kompletační činnost - k2 1,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 15 000,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 540,00

Montáž - materiál 241 391,68

Montáž - práce 124 608,34

Mezisoučet 1 381 540,02

PPV 3,00% z montáže: materiál + práce 10 980,00

Nátěry 0,00

Zemní a stavební práce 0,00

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 10 980,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 4 500,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 2 500,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 100,00

Základní náklady celkem 399 620,02

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 12 000,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 5 000,00

Vedlejší náklady celkem 17 000,00

Kompletační činnost 8 000,00

Náklady celkem 424 620,02

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00%

Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců Materiál Montáž

Rozvaděč R5.1 40 697,07 11 219,00

Dodávky 15 000,00

Elektromontáže

  Úprava rozvaděče RS5 2 351,00 2 289,00

  Elektroinstalace 4.NP 198 343,61 80 175,99

  Hodinové zúčtovací sazby hl. I.-II. 13 825,00

  Hodinové zúčtovací sazby hl. XI. 11 090,00

Pomocné stavební práce - pouze mimo rozsah HSV, ostatní viz PPV 6 009,35



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Rozvaděč R5.1

Řadová svorka bílá 2.5mm2 ks 31,00 13,29 411,99 12,00 372,00 25,29 783,99

Řadová svorka bílá 6mm2 ks 3,00 17,36 52,08 12,00 36,00 29,36 88,08

16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 4,00 1 470,00 5 880,00 300,00 1 200,00 1 770,00 7 080,00

16B-1N-030AC-G Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 7,00 1 542,00 10 794,00 300,00 2 100,00 1 842,00 12 894,00

Svodič přepětí typ C třípólový Ks 3,00 1 935,00 5 805,00 300,00 900,00 2 235,00 6 705,00

10B-1 Jistič Ks 5,00 170,00 850,00 200,00 1 000,00 370,00 1 850,00

6B-1N Jistič Ks 3,00 410,00 1 230,00 200,00 600,00 610,00 1 830,00

10B-1N Jistič Ks 1,00 397,00 397,00 200,00 200,00 597,00 597,00

25-4-300AC Proudový chránič Ks 1,00 2 198,00 2 198,00 359,00 359,00 2 557,00 2 557,00

32-3 Vypínač Ks 1,00 340,00 340,00 200,00 200,00 540,00 540,00

16-1N-3M Spoušť obloukové ochrany Ks 1,00 4 239,00 4 239,00 752,00 752,00 4 991,00 4 991,00

OCEP. SKŘÍŇ - ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ

PA6/5/2 š. 680, v. 520, h. 200, 60M, zapuštěná ks 1,00 8 500,00 8 500,00 3 500,00 3 500,00 12 000,00 12 000,00

Rozvaděč R5.1 - celkem 40 697,07 11 219,00

Dodávky

Rozvaděč R5.1 ks 1,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dodávky - celkem

Elektromontáže

Úprava rozvaděče RS5

JISTIČ TROJPÓLOVÝ AC CHAR. B, 10kA

20B-3 20A ks 1,00 749,00 749,00 259,00 259,00 1 008,00 1 008,00

OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.

do 5kg ks 1,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 3 000,00 3 000,00

VODIČ JEDNOŽILOVÝ  (CY)

H07V-U 6 , drátování m 2,00 21,00 42,00 25,00 50,00 46,00 92,00

UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

 Do 6 mm2 ks 12,00 5,00 60,00 40,00 480,00 45,00 540,00

Úprava rozvaděče RS5 - celkem 2 351,00 2 289,00



Elektroinstalace 4.NP

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE

Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So, 10A ks 1,00 156,00 156,00 125,00 125,00 281,00 281,00

Přístroj přepínače sériového; řazení 5, 10A ks 3,00 189,00 567,00 125,00 375,00 314,00 942,00

KRYT SPÍNAČEKryt spínače kolébkového; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití 

bezšroubových přístrojů) ks 4,00 105,00 420,00 100,00 400,00 205,00 820,00Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - 

při použití bezšroubových přístrojů) ks 3,00 116,00 348,00 100,00 300,00 216,00 648,00PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými 

svorkami)Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořl. 

podkladů B až E) ks 1,00 250,00 250,00 125,00 125,00 375,00 375,00

RÁMEČEK

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá (do hořl. 

podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů) ks 11,00 198,00 2 178,00 50,00 550,00 248,00 2 728,00

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP44 (plast)Spínač jednopólový IP44; řazení 1; b. bílá (na hořl. podklady B až E), 

10A ks 1,00 156,00 156,00 125,00 125,00 281,00 281,00PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (se šroubovými 

svorkami)

Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So), 10A ks 3,00 135,00 405,00 125,00 375,00 260,00 780,00

KRYT SPÍNAČEKryt spínače kolébkového; b. šedá (do hořl. podkladů B až E - při 

použití bezšroubových přístrojů) ks 10,00 85,60 856,00 50,00 500,00 135,60 1 356,00Kryt spínače kolébkového, dělený; b. šedá (do hořl. podkladů B až E - 

při použití bezšroubových přístrojů) ks 1,00 95,20 95,20 50,00 50,00 145,20 145,20

RÁMEČEK

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. šedá (do 

hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů) ks 6,00 32,50 195,00 50,00 300,00 82,50 495,00PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými 

svorkami)Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So 

(do hořl. podkladů B až E), 10A ks 2,00 105,00 210,00 125,00 250,00 230,00 460,00Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do 

hořl. podkladů B až E), 10A ks 3,00 108,00 324,00 125,00 375,00 233,00 699,00

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍMZásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s 

clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; 

řazení 2P+PE; b. bílá, 16A ks 4,00 524,00 2 096,00 125,00 500,00 649,00 2 596,00

ZÁSUVKA NNZásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s 

natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. bílá (do hořl. 

podkladů B až E), 16A ks 6,00 258,00 1 548,00 125,00 750,00 383,00 2 298,00Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s 

natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. šedá (do hořl. 

podkladů B až E), 16A ks 7,00 258,00 1 806,00 125,00 875,00 383,00 2 681,00

ZÁSUVKA NN, PROFIL 45



Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; b. bílá (RAL 

9010), 16A ks 2,00 102,00 204,00 125,00 250,00 227,00 454,00Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před 

přepětím, s optickou signalizací poruchy; řazení 2P+PE; d. Profil 45; b. 

bílá (RAL 9010), 16A ks 2,00 1 006,00 2 012,00 125,00 250,00 1 131,00 2 262,00

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, OCHRANNÝ VODIČ

CYKY-J 5x6 , pevně m 16,59 118,00 1 957,62 56,00 929,04 174,00 2 886,66KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ 

PLAMENE - NESTÍNĚNÝ

1-CXKE-R-J 3x1.5 , pevně m 289,75 36,50 10 575,88 48,00 13 908,00 84,50 24 483,88

1-CXKE-R-J 3x2.5 , pevně m 279,73 48,13 13 463,40 49,50 13 846,64 97,63 27 310,04

1-CXKE-R-J 4x1.5 , pevně m 3,39 45,00 152,55 48,00 162,72 93,00 315,27

1-CXKE-R-J 5x1.5 , pevně m 21,97 59,80 1 313,81 52,00 1 142,44 111,80 2 456,25KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE - 

NESTÍNĚNÝ

1-CXKE-R-O 2x1.5 , pevně m 13,73 29,80 409,15 35,00 480,55 64,80 889,70

1-CXKE-R-O 3x1.5 , pevně m 56,59 35,00 1 980,65 35,00 1 980,65 70,00 3 961,30

1-CXKE-R-O 4x1.5 , pevně m 20,70 50,00 1 035,00 35,00 724,50 85,00 1 759,50

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU

přístrojová 73/30 ks 17,00 20,00 340,00 55,00 935,00 75,00 1 275,00

rozvodka se svorkovnicí S-66 73/42 ks 15,00 198,50 2 977,50 125,00 1 875,00 323,50 4 852,50

KRABICE DO DUTÝCH PŘÍČEK HOŘLAVOSTI A-C2

přístrojová ks 13,00 45,00 585,00 89,00 1 157,00 134,00 1 742,00

rozvodka se svorkovnicí S-66 ks 27,00 185,60 5 011,20 198,00 5 346,00 383,60 10 357,20

TRUBKA OHEBNÁ PVC (750N)

1216E D 16 mm, pevně m 38,81 15,00 582,15 45,00 1 746,45 60,00 2 328,60

PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66

1,5-2,5 mm2 Cu, 5pol. svork., 7xM20/M25, 104x104x70mm ks 5,00 198,50 992,50 489,00 2 445,00 687,50 3 437,50

SVÍTIDLO LED

LED svítidlo kancelářské závěsné  28W/3000 K, CRI>80, 3539lm ks 24,00 2 856,00 68 544,00 450,00 10 800,00 3 306,00 79 344,00

čtyřbodový závěs, délka 1m ks 24,00 489,00 11 736,00 10,00 240,00 499,00 11 976,00

proudový svod třípólový, délka 1m ks 24,00 198,50 4 764,00 20,00 480,00 218,50 5 244,00

SVÍTIDLO LED PRO BYTOVÉ A KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

přisazené, 21W/2600lm, 610x146x58mm, IP20 ks 2,00 2 598,00 5 196,00 450,00 900,00 3 048,00 6 096,00přisazené, opálový PMMA kryt, D 375mm, 1x28W, 2300lm, 4000°K, 

IP44 ks 3,00 1 986,00 5 958,00 450,00 1 350,00 2 436,00 7 308,00

SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ LED IP40

LED svítidlo asymetrické závěsné pro osvětlení tabule, 4118lm, 48W ks 4,00 3 150,00 12 600,00 450,00 1 800,00 3 600,00 14 400,00



lankový závěs ks 16,00 158,00 2 528,00 10,00 160,00 168,00 2 688,00

Proudový svod 3x0.75 mm2 včetně svorkové krabice ks 4,00 198,00 792,00 20,00 80,00 218,00 872,00

SVÍTIDLO PŘSAZENÉ LED IP66

LED svítidlo s vyšším krytím ks 10,00 1 986,00 19 860,00 450,00 4 500,00 2 436,00 24 360,00

SVÍDTIDLO LED PŘISAZENÉ

Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375mm ks 2,00 1 250,00 2 500,00 450,00 900,00 1 700,00 3 400,00

PODLAHOVÁ KRABICE

rám podlahový hl. 57 mm ks 2,00 450,00 900,00 5,00 10,00 455,00 910,00

krabice univerzální podlahová ks 2,00 2 200,00 4 400,00 1 250,00 2 500,00 3 450,00 6 900,00

záslepka volného místa ks 6,00 20,00 120,00 10,00 60,00 30,00 180,00

sada nivelační ks 2,00 120,00 240,00 15,00 30,00 135,00 270,00

PODLAHOVÝ KANÁL S INTEGROVANOU SPOJKOU

28x150x2000 mm, 2 komory m 3,00 1 001,00 3 003,00 120,00 360,00 1 121,00 3 363,00

MONTÁŽ ROZVODNIC

 Do 50 kg ks 1,00 0,00 0,00 2 852,00 2 852,00 2 852,00 2 852,00

Elektroinstalace 4.NP - celkem 198 343,61 80 175,99

Hodinové zúčtovací sazby hl. I.-II.

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Zkušební provoz hod 8,00 0,00 0,00 350,00 2 800,00 350,00 2 800,00

 Zabezpečení pracoviště hod 6,00 0,00 0,00 350,00 2 100,00 350,00 2 100,00

Demontáž stávajících rozvodů - nespecifické práce hod 17,00 0,00 0,00 350,00 5 950,00 350,00 5 950,00

Úprava stávajícího hromosvodu po demolici komínů hod 8,50 0,00 0,00 350,00 2 975,00 350,00 2 975,00

Hodinové zúčtovací sazby - celkem hl. I.-II. 13 825,00

Hodinové zúčtovací sazby hl. XI.

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500

 Revizní technik hod 17,00 0,00 0,00 450,00 7 650,00 450,00 7 650,00

 Spolupráce s revizním technikem hod 8,00 0,00 0,00 430,00 3 440,00 430,00 3 440,00

Hodinové zúčtovací sazby hl. XI. - celkem 11 090,00

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem



Pomocné stavební práce - pouze mimo rozsah HSV, 

ostatní viz PPV

PROVIZORNÍ OPRAVA MALBY

 ve stěnách a stropech m2 2,30 0,00 0,00 250,00 575,00 250,00 575,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE

 do 100x100x50 mm ks 3,00 0,00 0,00 350,00 1 050,00 350,00 1 050,00

OMÍTKA PLOCH VE STĚNÁCH MALTOU

 Do 9 dm2 ks 3,00 0,00 0,00 100,00 300,00 100,00 300,00

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm

 Šíře do 150 mm m 9,33 0,00 0,00 125,50 1 170,92 125,50 1 170,92

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm

 Šíře do 70 mm m 12,40 0,00 0,00 102,20 1 267,28 102,20 1 267,28

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU

 Jakékoliv šíře m2 2,30 0,00 0,00 459,12 1 055,98 459,12 1 055,98

OMÍTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU

 Šíře do 150 mm m2 2,30 0,00 0,00 256,60 590,18 256,60 590,18

Pomocné stavební práce - celkem 6 009,35



Číslo SPP:

-

Místo stavby:

Investor:

Č. zakázky:

Název

stavby:

Část:
Datum: 11/2022

Stupeň PD: DPS

e-mail: libor.tuma@centrum.cz

PŘELOUČ, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ  Č.P. 1

MĚSTO PŘELOUČ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 

1665, PŘELOUČ
2022032

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ

PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

Č. paré:

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

 © Návrh řešení ve výkresové a textové části je předmětem ochrany dle autorského zákona

Odpovědný 

projektant: Libor Tůma
Projektování elektrických zařízení, IČO: 04498674
Vyšehněvice 83

Projektant:
Libor Tůma

533 41 Lázně Bohdaneč
tel.:  +420 603 919 096 

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ 

PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET)

Schválil:
Ing. Vomočil

Zhotovitel:

Libor Tůma



ICT

SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET)

Stavba: ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

Objekt: ZŠ PŘELOUČ, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ  Č.P. 1

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Místo: PŘELOUČ, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ  Č.P. 1 Datum: 21.11.2022

Zadavatel: MĚSTO PŘELOUČ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665, PŘELOUČ Projektant: Libor Tůma

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 516 522,90

ICT 516 522,90

1 M 1.1
Svařovaný rozvaděč 15U, IP20, nosnost 30 kg,nastavitelné vertikální lišty 19", 

vylamovací záslepky, rozměr 770x600x395mm
ks 1,000 6 585,00 6 585,00

2 M 1.2

Police s perforací 1U, hloubka 250mm

Příbal

Šroub M6 x 10

 (rozměr 150 a 250 mm – 4x) ..................... 8x

 Plastová podložka

 (rozměr 150 a 250 mm – 4x) ..................... 8x

 Plovoucí matice M6

 (rozměr 150 a 250 mm – 4x) ..................... 8x

ks 2,000 560,00 1 120,00

3 M 1.3
Základní sada prvků pro uchycení zařízení do rozvaděče nebo rámu. Obsahuje 50 x 

plovoucí matici, 50 x šroub a 50 x plastovou podložku.
ks 1,000 200,00 200,00

4 M 1.4

Kovové vyvazovací háčky 40x80mm

Příbal

Šroub M6 x 10 ...................................... 2x

 Plastová podložka ................................ 2x

 Plovoucí matice M6 .............................. 2x

ks 8,000 35,00 280,00

5 M 1.5

19" vyvazovací panel 1U, 6x vyvazovací haček 70 x 40 mm, vhodné pro vyšší zatížení 

Příbal:

Šroub M6 x 10 ....................................... 4x

Plastová podložka ................................. 4x

Plovoucí matice M6 ............................... 4x

ks 2,000 420,00 840,00

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Strana 2 z 9

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET_BEZ CEN)



ICT

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 M 1.6

19“ rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel 3 x 1,5 mm, 2 m + 

zástrčka univerzál CZ-DE max. 16 A; podsvícený vypínač s bezpečnostním krytem; RAL 

9005 

Příbal

Šroub M6 x 16 s podložkou ................... 2x

 Plovoucí matice M6 ............................... 2x

ks 2,000 1 256,00 2 512,00

7 M 1.7 19" Patch panel 24xRJ45 CAT6 UTP s vyvaz.lištou černý 0,5U ks 1,000 1 650,00 1 650,00

8 M 2.0

PC pro učitele

Minimální požadavky:

- Výkon procesoru minimálně 10 000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net

- 8GB RAM (DDR4)

- Pevný disk 256GB SSD

- GLAN

- HDMI, DisplayPort (podpora zobrazení na monitoru a projektoru současně)

- mechanika DVD±RW 

- minimálně 4 ks USB (z toho minimálně 2ks 3.1 Gen 2)

- USB klávesnice a myš

- monitor připojitelný k danému PC (minimálně 22“, rozlišení fullHD)

- OS Windows 10 Pro

- Kancelářský balík Microsoft Office pro školy v nejnovější verzi (Word, Powerpoint, 

Excel)

*Alternativně lze dodat i Allinone provedení splňující dané parametry 

ks 2,000 25 650,00 51 300,00

9 M 2.1 Záložní zdroj Back-UPS 1400VA / 230VAC ks 1,000 6 250,00 6 250,00

10 M 2.2

Bezdrátový dual-band router, 802.11ac/a/b/g/n, max. 800 + 1734Mb/s pro pásmo 

AC, 2x WAN, 8x GLAN, 2x USB 3.0, 1x M.2 SSD slot, 64/128-bit WEP, WPA/WPA2 

PSK/Enterprise, WPS, DoS, SPI NAT firewall, QoS, WMM (Wireless Multi-Media)

ks 1,000 2 859,00 2 859,00

11 M 2.3

Switch 19"

 - 48 portů s rychlostí 10 / 100 / 1000 Mbps

 - SFP sloty pro spojení na dlouhé vzdálenosti 

 - Nástroj Network Utility pro přehlednou správu více síťových prvků

 - Jednoduché nastavení včetně VLAN, VLAN pro hosty a QoS

ks 1,000 15 450,00 15 450,00

12 M 2.4

Anténa s integrovaným WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, až 450Mbps + 867Mbps, Dual-Band 

2.4GHz + 5GHz, 3x3 MIMO, funkce AP/Hotspot, 1x GLAN, PoE, včetně síťového 

adaptéru

ks 1,000 2 985,00 2 985,00

13 M 2.5

 - Interaktivní tabule (formát 4:3 šíře tabule cca 170 cm, 4 dotyky, automatické 

přepínání mezi psaním a ovládáním, tabule sama rozpozná psaní perem, ovládání 

prstem, mazání dlaní,  polička s přepínáním barev, záruka 60 měsíců) 

 -  Software pro ovládání – 1 licence/ tj. 4 aktivace

- Projektor ( LCD, svítivost 3500 ANSI lm, ultrakrátká projekce – projektor svítí z cca 

40 cm a výrazně eliminuje stín uživatele, rozlišení 1024x768, formát 4:3, životnost 

lampy 6000 hodin v režimu plného výkonu/10000 hodin v režimu sníženého výkonu, 

záruka 60 měsíců stroj a 60 měsíců lampa)

 - Ozvučení ( 2x25W, ovladač hlasitosti, montáž na tabuli, či na zeď )

kpl 2,000 123 598,00 247 196,00

14 M 3.1 Síťový kabel dlouhý 5 m, kategorie CAT6, FTP, RJ-45, šedá barva ks 12,000 150,00 1 800,00

15 M 3.2 Síťový kabel dlouhý 0,5 m, kategorie CAT6, FTP, RJ-45, šedá barva ks 24,000 72,00 1 728,00

16 M 3.3
Kvalitní stíněný kabel CAT6 s LSOH pláštěm a třídou reakce na oheň Dca s2 d2 a1, 

bezhalogen.
m 700,000 39,50 27 650,00

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Strana 3 z 9

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET_BEZ CEN)



ICT

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

17 M 3.4

Propojovací  HDMI 2.0 kabel, pro spojení dvou audio/video zařízení, maximální 

rozlišení Ultra HD 4K×2K@60hz, kabel obsahuje v jednom z konektorů integrovaný 

zesilovač, třívrstvé, vysoce kvalitní stínění, přenos počítačové sítě (ethernetu) po 

HDMI kabelu, 100% měděné vodiče, pozlacené konektory, barva černá, délka kabelu 

10 m.

ks 2,000 956,00 1 912,00

18 M 3.5

Propojovací HDMI 2.0 kabel, Třívrstvé, vysoce kvalitní stínění, podpora až 4K rozlišení 

(3840 × 2160 bodů), pozlacené konektory, obsahuje kanál pro přenos 

vysokorychlostního Ethernetu, maximální datový přenos je 18 Gb/s, délka 15 m

ks 2,000 1 458,00 2 916,00

19 M 3.6

USB 3.0 a 2.0 prodlužovací kabel USB aktivní, USB zesilovač je integrován v 

rozšířeném konektoru kabelu, zesilovač nepotřebuje externí napájení, je napájen 

přímo z USB funguje jako transparentní HUB 5Gbps / 1.5Mbps / 12Mbps / 480Mbps 

přenosová rychlost - délka 10m

ks 2,000 596,00 1 192,00

20 M 3.7
Datová zásuvka do instalační krabice 68mm včetně 1x RJ45 Keystone cat.6, rámečku 

a krytky
ks 4,000 198,50 794,00

21 M 3.8
Zásuvkový modul 22,5x45mm s konektorem RJ45 cat.6, barva bílá, do podlahové 

krabice (nutná koordinace s částí elektro)
ks 4,000 2 985,00 11 940,00

22 M 3.9 Zásuvkový modul 22,5x45mm - záslepka ks 4,000 156,00 624,00

23 M 4.1 Instalační lišta vkládací 70x40mm, barva bílá m 30,000 25,60 768,00

24 M 4.2
Vlnitá izolační trubka pro lehké mechanické zatížení, vyrobena se samozhášivého PVC 

světle šedé barvy, průměru 32mm
m 200,000 19,36 3 872,00

25 M 4.3
Vlnitá izolační trubka pro lehké mechanické zatížení, vyrobena se samozhášivého PVC 

světle šedé barvy, průměru 25mm
m 200,000 18,25 3 650,00

26 M 4.4 Instalační krabice pod omítku KO 125 ks 4,000 98,60 394,40

27 M 4.5 Krabice univerzální KO97 ks 4,000 122,00 488,00

28 M 4.6 Krabice univerzální KU68 ks 10,000 105,25 1 052,50

29 M 5.1
Protipožární přepážka na kabely a kabelové trasy - rozsah cca. 0,4m2, včetně 

příslušenství
kpl 1,000 555,00 555,00

30 M 5.2 Drobný montážní a spojovací materiál (šrouby, hmožiny, lepidla, tmely…) kg 5,000 1 500,00 7 500,00

31 M 6.1 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 30mm m 20,000 75,40 1 508,00

32 K 6.2 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 30mm m 20,000 75,40 1 508,00

33 M 6.3 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 70mm m 22,000 123,50 2 717,00

34 K 6.4 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 70mm m 22,000 123,50 2 717,00

35 M 6.5 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíře m 42,000 50,00 2 100,00

36 K 6.6 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíře m 42,000 50,00 2 100,00

37 M 6.7 Omítka rýh ve stěnách maltou do šíře 150mm m 10,000 65,50 655,00

38 K 6.8 Omítka rýh ve stěnách maltou do šíře 150mm m 10,000 65,50 655,00

39 K 6.9
Vybudování nosných kabelových konstrukcí a tras, vč. položení a zapojení kabelů na 

obou koncích
kpl 1,000 28 500,00 28 500,00

40 K 6.10 Montáž periferií + přeložka stáv. Optického boxu kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

41 K 6.11 Instalace zařízení kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

42 K 6.12 Likvidace odpadů vzniklých při realizaci kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

43 K 6.13 Drobné stavební přípomoce (vybourání průrazů, opětovné zapravení, atd..) kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

44 K 7.1 Konfigurace a nastavení aktivních prvků v síti, žíkovských a učitelských PC kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

45 K 7.2 Individuální zkoušky kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

46 K 7.3 Komplexní zkoušky kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

47 K 7.4 Proměření datové sítě vedené z RACK 103 včetně vystavení protokolu kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

48 K 7.5 Zaškolení obsluhy v průběhu komplexních zkoušek kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Strana 4 z 9

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET_BEZ CEN)



ICT

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

49 K 8.1 Vedení projektu, inženýring kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

50 K 8.2 Koordinace postupu prací s ostatními dodavateli kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

51 K 8.3 Zpracování projektové dokumentace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

52 K 8.4 Zpracování návodů pro obsluhu kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

53 K 8.5
Zpracování provozně-technické dokumentace (revize, prohlášení, manuály a návody v 

ČJ, nastavovací protokoly, atp…)
kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

54 K 8.6 Revize elektro kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

55 K 8.7 Odevzdání a převzetí díla kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PČ - pořadové číslo

Typ - práce (K), materiál (M)

Kód - dle zvolené cenové soustavy (ceníku)

Popis - dle cenové soustavy (ceníku)

MJ - měrná jednotka

Množství

J. cena - jednotková cena

Cena celkem

Cenová soustava - např. ÚRS 2/2016, RTS 2016, SELPO 2016 atd.

VV - výkaz výměr

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Strana 5 z 9

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET_BEZ CEN)



ŠKOLNÍ ROZHLAS, VYZVÁNĚNÍ + J.Č

SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET)

Stavba: ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

Objekt: ZŠ PŘELOUČ, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ  Č.P. 1

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Místo: PŘELOUČ, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ  Č.P. 1 Datum: 17.08.2022

Zadavatel: MĚSTO PŘELOUČ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665, PŘELOUČ Projektant: Libor Tůma

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 63 669,70

ŠKOLNÍ ROZHLAS, VYZVÁNĚNÍ + JEDNOTNÝ ČAS 63 669,70

1 M 1.1

Reproskříňka na zeď. Vhodná pro ozvučení tříd a kanceláří.

Obsahuje transformátor pro 100V rozvody. Svorky pro zapojení 5W nebo 10W. 

Specifikace: 

Příkon RMS: 5 / 10 W 

Provedení: 100V 

Frekv. rozsah (Hz): 160-15000 Hz 

Citlivost (dB): 91 dB 

Průměr reproduktoru: 165 mm 

Venkovní rozměry: 260x180x130 mm 

Hmotnost: 1,5 kg

ks 2,000 3 258,00 6 516,00

2 M 1.2 Zvonek školního vyzvánění - 75V/0,04A~, dvojitý, čtyři ozvučnice, bílý. ks 1,000 1 542,00 1 542,00

3 M 1.3
Podružné hodiny kulaté s rovným sklem, plastové pouzdro 40cm, jednostranné, závěs 

na stěnu, řízené ML24V
ks 1,000 2 210,00 2 210,00

4 M 2.1 Instalační kabel 1-CXKE-R 2x1,5, bezhalogen. m 60,000 48,61 2 916,60

5 M 2.2 Instalační kabel 1-CSKH-V180 P30-R, PH120-R, PS30, E30, P75090-R B2cas1d0 2x1,5 m 60,000 35,49 2 129,40

6 M 2.3
Požárně odolná příchytka kabelu jednostarnná pro kabel průměru 10mm, včetně

spojovacího materiálu
ks 100,000 6,50 650,00

7 M 3.1 Instalační lišta vkládací 40x20mm, barva bílá m 30,000 22,30 669,00

8 M 3.2
Vlnitá izolační trubka pro lehké mechanické zatížení, vyrobena se samozhášivého PVC 

světle šedé barvy, průměru 25mm
m 100,000 18,25 1 825,00

9 M 3.3 Instalační krabice pod omítku KO 125 ks 2,000 98,60 197,20

10 M 3.4 Krabice univerzální KO97 ks 2,000 122,00 244,00

11 M 3.5 Krabice univerzální KU68 ks 10,000 105,25 1 052,50

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Strana 6 z 9

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET_BEZ CEN)



ŠKOLNÍ ROZHLAS, VYZVÁNĚNÍ + J.Č

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 M 4.1
Protipožární přepážka na kabely a kabelové trasy - rozsah cca. 0,4m2, včetně 

příslušenství
kpl 1,000 555,00 555,00

13 M 4.2 Drobný montážní a spojovací materiál (šrouby, hmožiny, lepidla, tmely…) kg 5,000 1 000,00 5 000,00

14 M 5.1 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 30mm m 10,000 75,40 754,00

15 K 5.2 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 30mm m 10,000 75,40 754,00

16 M 5.3 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 70mm m 0,000 123,50 0,00

17 K 5.4 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 70mm m 0,000 123,50 0,00

18 M 5.5 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíře m 10,000 50,00 500,00

19 K 5.6 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíře m 10,000 50,00 500,00

20 M 5.7 Omítka rýh ve stěnách maltou do šíře 150mm m 5,000 65,50 327,50

21 K 5.8 Omítka rýh ve stěnách maltou do šíře 150mm m 5,000 65,50 327,50

22 K 5.9
Vybudování nosných kabelových konstrukcí a tras, vč. položení a zapojení kabelů na 

obou koncích
kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

23 K 5.10 Montáž periferií kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

24 K 5.11 Likvidace odpadů vzniklých při realizaci kpl 1,000 500,00 500,00

25 K 5.12 Drobné stavební přípomoce (vybourání průrazů, opětovné zapravení, atd..) kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

26 K 5.13 Konfigurace a nastavení kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

27 K 6.1 Dohledání napojovacích bodů, monitoring stávající kabeláže kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

28 K 6.2 Individuální zkoušky + Komplexní zkoušky kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

29 K 6.3 Zaškolení obsluhy v průběhu komplexních zkoušek kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

30 K 6.4 Vedení projektu, inženýring kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

31 K 7.1 Koordinace postupu prací s ostatními dodavateli kpl 1,000 500,00 500,00

32 K 7.2 Zpracování projektové dokumentace kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

33 K 7.3 Zpracování návodů pro obsluhu kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

34 K 7.4 Revize elektro kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

35 K 7.5 Odevzdání a převzetí díla kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PČ - pořadové číslo

Typ - práce (K), materiál (M)

Kód - dle zvolené cenové soustavy (ceníku)

Popis - dle cenové soustavy (ceníku)

MJ - měrná jednotka

Množství

J. cena - jednotková cena

Cena celkem

Cenová soustava - např. ÚRS 2/2016, RTS 2016, SELPO 2016 atd.

VV - výkaz výměr

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Strana 7 z 9

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET_BEZ CEN)



EZS

SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET)

Stavba: ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

Objekt: ZŠ PŘELOUČ, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ  Č.P. 1

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Místo: PŘELOUČ, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ  Č.P. 1 Datum: 17.08.2022

Zadavatel: MĚSTO PŘELOUČ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665, PŘELOUČ Projektant: Libor Tůma

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 180 960,00

EZS 180 960,00

1 M 1.1

Ústředna s vestav. GSM / GPRS komunikátorem

ž 50 bezdrátových nebo sběrnicových zón

až 50 uživatelských kódů

až 6 sekcí

až 8 programovatelných výstupů PG

20 vzájemně nezávislých kalendářů

SMS reporty ze systému až 8 uživatelům

5 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty

4 nastavitelné PCO

5 volitelných protokolů pro PCO

ks 1,000 11 288,00 11 288,00

2 M 1.2

Obousměrně komunikující drátový přístupový modul s LCD displejem, klávesnicí a 

RFID čtečkou pro ovládání systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je 

potřeba, může být vybaven až 20 segmenty přístupových modulů

ks 2,000 2 905,00 5 810,00

3 M 1.3 Transformátor 130VA v krytu, 230V/16V, EN 61558-2-6 ks 1,000 1 750,00 1 750,00

4 M 1.4 Bezúdržbový akumulátor 18 Ah/12V s okem pro šroub, životností až 10 let. ks 1,000 1 540,00 1 540,00

5 M 1.5 Vnitřní sběrnicová siréna ks 1,000 820,00 820,00

6 M 1.6 Sběrnicový PIR detektor pohybu osob a tříštění skla ks 32,000 1 611,00 51 552,00

7 M 1.7 Venkovní siréna s bílým krytem a záložním akumulátorem ks 1,000 2 502,00 2 502,00

8 M 1.8 Sběrnicový magnetický detektor otevření mini ks 8,000 473,00 3 784,00

9 M 1.9 13V/6A/18Ah - zálohovaný zdroj v boxu ks 3,000 2 001,00 6 003,00

10 M 1.10 Vicepoziční rozbočovač sběrnice ks 3,000 430,00 1 290,00

11 M 1.11 Montážní krabice na povrch, 12 svorek + 2 tamper kontakty. Rozměry 65 x 65 x 18mm ks 10,000 234,00 2 340,00

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Strana 8 z 9

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET_BEZ CEN)



EZS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 M 2.1
Signální kabel 4x0,22+2x0,5, provedení lanko, stínění hliníkovou fólií, barevné 

rozlišení jednotlivých vodičů
m 800,000 22,00 17 600,00

13 M 3.1
Vlnitá izolační trubka pro lehké mechanické zatížení, vyrobena se samozhášivého PVC 

světle šedé barvy, průměru 25mm
m 100,000 18,25 1 825,00

14 M 3.2 Instalační lišta vkládací 40x20mm, barva bílá m 10,000 22,30 223,00

15 M 3.3 Krabice univerzální KU68 ks 4,000 122,00 488,00

16 M 3.4 Krabice univerzální KO97 ks 0,000 105,25 0,00

17 M 4.1
Protipožární přepážka na kabely a kabelové trasy - rozsah cca. 0,1m2, včetně 

příslušenství
kpl 1,000 450,00 450,00

18 M 4.2 Drobný montážní a spojovací materiál (šrouby, hmožiny, lepidla, tmely…) kg 1,000 2 500,00 2 500,00

19 M 5.1 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 30mm m 50,000 75,40 3 770,00

20 K 5.2 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 30mm m 50,000 75,40 3 770,00

21 M 5.3 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 70mm m 0,000 123,50 0,00

22 K 5.4 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 70mm m 0,000 123,50 0,00

23 M 5.5 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíře m 50,000 50,00 2 500,00

24 K 5.6 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíře m 50,000 50,00 2 500,00

25 M 5.7 Omítka rýh ve stěnách maltou do šíře 150mm m 5,000 65,50 327,50

26 K 5.8 Omítka rýh ve stěnách maltou do šíře 150mm m 5,000 65,50 327,50

27 K 5.9 Montáž periferií kpl 1,000 18 500,00 18 500,00

28 K 5.10 Likvidace odpadů vzniklých při realizaci kpl 1,000 500,00 500,00

29 K 5.11 Konfigurace a nastavení kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

30 K 6.1 Dohledání napojovacích bodů, monitoring stávající kabeláže kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

31 K 6.2 Individuální zkoušky + Komplexní zkoušky kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

32 K 6.3 Zaškolení obsluhy v průběhu komplexních zkoušek kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

33 K 6.4 Vedení projektu, inženýring kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

34 K 7.1 Koordinace postupu prací s ostatními dodavateli kpl 1,000 500,00 500,00

35 K 7.2 Zpracování projektové dokumentace kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

36 K 7.3 Zpracování návodů pro obsluhu kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

37 K 7.4 Revize elektro kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

38 K 7.5 Odevzdání a převzetí díla kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PČ - pořadové číslo

Typ - práce (K), materiál (M)

Kód - dle zvolené cenové soustavy (ceníku)

Popis - dle cenové soustavy (ceníku)

MJ - měrná jednotka

Množství

J. cena - jednotková cena

Cena celkem

Cenová soustava - např. ÚRS 2/2016, RTS 2016, SELPO 2016 atd.

VV - výkaz výměr

ZŠ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.1, PŘELOUČ - PŮDNÍ VESTAVBA UČEBEN

D.1.4.5 Elektronické komunikace a další

Strana 9 z 9

D.1.4.5.4 SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET_BEZ CEN)



02.05.2023 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 31.07.2023

ZŠ Masarykovo náměstí č.p.1, Přelouč
Doba realizace díla

Zařízení staveniště

Vodorovné konstrukce

Svislé konstrukce

Úpravy povrchů

Bourací práce

Elektroinstalace

ZTI

ÚT

Tesařské konstrukce

SDK

Truhlářské konstrukce

Vybavení nábytkem

Povlakové podlahy

Obklady, dlažby

Zámečnické konstrukce

Dokončovací práce, úklid


		2023-03-07T11:06:33+0100
	Martin Šmíd


		2023-03-07T16:20:23+0100
	Václav Prášek




